

EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasiera-data: /
Fecha inicio: 2024-02-19
Amaiera-data: /
Fecha fin: 2024-03-19

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2024/000621	19/02/2024	Luis Mari Zulaikak 2023ko Juan San Martin bekaren esleipenari buruz aurkeztutako berraztertze-errekurtsoa. / Recurso de reposición presentado por Luis Mari Zulaika referente a la concesión de la beca JSM.
EBAZ-2024/000622	19/02/2024	Bentley Systems Internationalen MicroStation-eko hiru SELECT lizentzia berritzeko esleipena. / Adjudicación contrato de renovación de tres licencias SELECT de MicroStation de Bentley Systems International.
EBAZ-2024/000623	19/02/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2023085EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2023085EI).
EBAZ-2024/000624	19/02/2024	KO3000-000153/2024 - CERVECERIA TRINKETE S.L. - Luntx zerbitzua urtarrilaren 12an Jon Maiak eskeiniko duen kontzertuko musikarientzat 62.55
EBAZ-2024/000625	19/02/2024	Harrera-etxebizitza ematea. / Conceder piso de acogida.
EBAZ-2024/000626	19/02/2024	Gipuzkoako Foru Kontratazio Zentralaren bidez material elektrikoa hornitzeko esparru-akordioaren luzapena. / Prorroga del acuerdo marco para el suministro de material eléctrico a través de la Central de Contratación Foral de Gipuzkoa.
EBAZ-2024/000627	19/02/2024	Aldatutako likidazio subsidiarioaren jakinarazpena Sabadell Otaola ibilbidea. / Comunicación de liquidacion subsidiaria modificada Sabadell avenida Otaola.
EBAZ-2024/000628	19/02/2024	Aldatutako likidazio subsidiarioaren jakinarazpena BBVA Otaola ibilbidea. / Comunicación de liquidacion subsidiaria modificada BBVA avenida Otaola.
EBAZ-2024/000629	19/02/2024	Aldatutako likidazio subsidiarioaren jakinarazpena Santander Otaola ibilbidea. / Comunicación de liquidacion subsidiaria modificada Santander avenida Otaola.
EBAZ-2024/000630	19/02/2024	Aldatutako likidazio subsidiarioaren jakinarazpena Harri Ipar Otaola ibilbidea. / Comunicación de liquidacion subsidiaria modificada Harri Ipar avenida Otaola.

EBAZ-2024/000631	19/02/2024	Gipuzkoako Foru Kontratazio Zentralaren bidez material elektrikoa hornitzeko esparru-akordioaren luzapena. / Prorroga del acuerdo marco para el suministro de material eléctrico a través de la Central de Contratación Foral de Gipuzkoa.
EBAZ-2024/000632	19/02/2024	Inklusiorako etxebizitza-zerbitzua luzatzea. / Prórroga del servicio del piso de inclusión.
EBAZ-2024/000633	19/02/2024	Inklusiorako etxebizitza-zerbitzua luzatzea. / Prórroga del servicio del piso de inclusión.
EBAZ-2024/000634	19/02/2024	Inklusiorako etxebizitza-zerbitzua luzatzea. / Prórroga del servicio del piso de inclusión.
EBAZ-2024/000635	19/02/2024	Eibar-Elgoibar bidegorrian komun autogarbigarri bat jartzeko obren Segurtasun eta Osasun Plana onartzea. / Aprobación del Plan de Seguridad y Salud de las obras de colocación de un aseo autolimpiable en el bidegorri Eibar-Elgoibar.
EBAZ-2024/000636	19/02/2024	"Hijos de A. Gabilondo, S.L." eraikinaren zati bat eraisteko obren Segurtasun eta Osasun Plana onartzea. / Aprobación del Plan de Seguridad y Salud de las obras de derribo parcial del edificio "Hijos de A. Gabilondo, S.L."
EBAZ-2024/000637	19/02/2024	Faktura-zerrenda 5 bis zbk. / Relación de facturas nº 5.
EBAZ-2024/000638	19/02/2024	Faktura-zerrenda 5 zbk. / Relación de facturas nº 5.
EBAZ-2024/000639	19/02/2024	Ondare erantzukizuneko espedientearen hasiera. / Inicio de expediente de responsabilidad patrimonial (2024/01).

EBAZ-2024/000640

19/02/2024

KO3000-000572/2024 - ALDARTE CENTRO ATENCIÓN LGTBI - "LGTBIQ+ FOBIA" Erakusketa eta bisita gidatua
KO3000-000574/2024 - ILLARRAMENDI MATXAIN, XANTI - Zeramika Eskolarako buztinaren hornidura.
KO3000-000575/2024 - ULMAR,SL - ATEKO ZORURAKO TXAPA HORNIDURA (PORTALEA) aurrekontua 24/000025
KO3000-000577/2024 - ULMAR,SL - ITURBURU IKASTETXERAKO PLETINA HORNIDURA AURREKONTUA 24/000026
KO3000-000578/2024 - ULMAR,SL - UNBE ATERAKO MATERIAL HORNIDURA (ANGELUA)AURREKONTUA 24/000024
KO3000-000579/2024 - LANKU BERTSO ZERBITZUAK SL - Alpistegia emanaldiaren 7 saio ikastetxeentzat
KO3000-000580/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU – Behin-behineko konponketa Sostoatarren kaleko eskailera mekanikoan / REPARACION PROVISIONAL EN LA ESCALERA MECANICA DE SOSTOATARREN
KO3000-000581/2024 - PROYECTOS E INSTALACION DE MATERIAL URBANO SAU – Errebaleko komuna konpontzea / REPARACION WC ERREBAL
KO3000-000582/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - COLISEOKO SUTE-ALARMAREN BATERIAK ALDATZEA
KO3000-000583/2024 - BERDIN, SL - KABLEAK ESKURATZEA (- Cable de tierra 2 km de 1x16mm²-Cable de fase unipolar 100 metros de 1x6mm²) UNBERAKO BIDERAKO-ESKAINZEA 30082193.00
KO3000-000584/2024 - ITXARTU KOMUNIKABIDEAK, S.A.-ONDA VASCA - San Andres jaietarako iragarkiak
KO3000-000585/2024 - TOUR MENSAJEROS EIBAR, SL - Museotik Orbeara bizikleta bat eramatea
KO3000-000586/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ARMA MUSEOKO ALARMAREN BATERIAK ALDATZEA
KO3000-000587/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - UDALETXEKO ALARMAREN BATERIAK ALDATZEA
KO3000-000588/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK - SAKAGAILUA KONPONTZEA, TIBURTZIO ANITUA 3KO (RAE Nº 25808) IGOGAILU PUBLIKOAN EKINTZA BANDALIKOA EGIN ONDOREN
KO3000-000589/2024 - ATEMATIK, SL - HOK - KONPONKETA ZERBITZUA, SAN ANDRES EGOITZAKO GARAJEKO ATEAK KOLPEA JASO ONDOREN
KO3000-000590/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - ERREBALEKO GARAJEETAKO PONPAKETA-PUTZUAREN KONPONKETA
KO3000-000591/2024 - MARTINEZ GARCIA-ABAD JM - Museoan eskopeta bat erakusteko euskarria
KO3000-000592/2024 - PRODUCCIONES EL BRUJO SL - 2024ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "El viaje del monstruo fiero" ikuskizunaren funtzio bat martxoaren 14an, 19:00etan, Teatro Coliseo Antzokian
KO3000-000596/2024 - ASESORES DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS DE INFORMÁTICA SOCIEDAD LIMITADA LABORAL - ORBEAKO KIROLDEGIKO TORNUAK KONPONTZEA
KO3000-000597/2024 - ASESORES DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS DE INFORMÁTICA SOCIEDAD LIMITADA LABORAL - IPURUAKO KIROLDEGIKO TORNUAK KONPONTZEA

KO3000-000601/2024 - ELITE OFICINAS, SL - 64 Paper termikoa, bobina 80 x 60
 KO3000-000603/2024 - MATERIART 14, SLL – Grabadore bola/ Bola Grabador
 KO3000-000604/2024 - MATERIART 14, SLL Grabadore bola / Bola Grabador
 KO3000-000593/2024 - ASONEK, SL - ARGATXA ESKOLAKO ESTALKIAREN BIGARREN KONPONKETA

EBAZ-2024/000641	19/02/2024	Faktura-zerrenda 88 zbk. / Relación de facturas nº 88.
EBAZ-2024/000642	20/02/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 003/2024. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 003/2024.
EBAZ-2024/000643	20/02/2024	UPV/EHU-KO GIPIZKOAKO ATALEKO EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEAren eta EIBARKO UDALAren arteko hitzarmena prestakuntza dualeko programa bat garatzekoa. / Convenio entre la FACULTAD DE ECONOMIA Y EMPRESA-SECCIÓN GIPIZKOA, DE LA UPV/EHU Y EL AYUNTAMIENTO DE EIBAR para el desarrollo de un programa de formación dual.
EBAZ-2024/000644	20/02/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000645	20/02/2024	Gipuzkoako Foru Kontratazioen Zentralaren bidez posta zerbitzua kontratatze esparru-akordioa" 2.eta 3.sorta. / Acuerdo marco para la contratación del servicio postal a través de la Central de Contratación Foralde Gipuzkoa". LOTE 2 Y 3.
EBAZ-2024/000646	20/02/2024	Gipuzkoako Foru Kontratazioen Zentralaren bidez posta zerbitzua kontratatze esparru-akordioa"1.SORTA: Posta Arruntaren esleipena. / Adjudicación del acuerdo marco para la contratación del servicio postal a través de la Central de Contratación Foralde Gipuzkoa". LOTE 1: Correspondencia Ordinaria.
EBAZ-2024/000647	20/02/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000648	20/02/2024	Antolaketa eta Pertsonaleko Administrari Orokorreko Teknikari baten izendapena. / Nombramiento de TAG de organización y personal.
EBAZ-2024/000649	20/02/2024	"Hijos de A. Gabilondo SL" eraikinaren zati bat eraisteko obren Hondakinak Kudeatzeko Plana onartzea. / Aprobación del Plan de Gestión de Residuos de las obras de derribo parcial del edificio "Hijos de A. Gabilondo S.L."
EBAZ-2024/000650	20/02/2024	2 ordainagiri itzultzea (Kirolak). / Devolución 2 recibos (Deportes).

EBAZ-2024/000651	20/02/2024	Toribio Etxebarria kaleko 25eko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativas a ITE de Toribio Etxebarria 25.
EBAZ-2024/000652	20/02/2024	Barrena kaleko 26ko EITren espedientea bukatzea. / Finalizar expediente ITE de Barrena 26.
EBAZ-2024/000653	20/02/2024	Julian Etxeberria kaleko 9ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Julian Etxeberria 9.
EBAZ-2024/000654	20/02/2024	Isasi kaleko 7ko eraikinaren EIT berria eskatzea. / REquerir nueva ITE del edificio sito en Isasi 7.
EBAZ-2024/000655	20/02/2024	Toribio Etxebarria 25-sotoan zutabeak sendotzeko obrari buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a obra de refuerzo de pilares en Toribo ETxebarria 25-sótano.
EBAZ-2024/000656	20/02/2024	Isasi 7 zenbakian igogailuaren obrak egiteko agiri gehigarriak eskatzea. / Solicitud de documentación complementaria para obras de ascensor en el número 7 de la calle Isasi.
EBAZ-2024/000657	20/02/2024	Barakaldo kaleko 11 zenbakiko obrak egin ondoren fidantza bueltatzea / Devolver fianza tras fin obras en el número 11 de la calle Barakaldo.
EBAZ-2024/000658	20/02/2024	Terrazaren denboraldia aldatzea, urte osoko lizentziatik sasoikora. / Cambio de anual a temporada.
EBAZ-2024/000659	20/02/2024	Juan Gisasola kaleko 6 zenbakiko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativas a ITE de Juan Gisasola 6.
EBAZ-2024/000660	20/02/2024	Hondakinen fidantza itzultzea Txonta 25eko eraikina birgaitzeko obregatik. / Devolver fianza de residuos por obras de rehabilitacion de edificio en Txonta 25.
EBAZ-2024/000661	20/02/2024	Bidebarrieta kaleko 16 zenbakiko obrak egin ondoren fidantza bueltatzea / Devolución de fianza tras obras en el número 16 de la calle Bidebarrieta.
EBAZ-2024/000662	20/02/2024	Konpromisoa eskatzea. / Requerir compromiso.
EBAZ-2024/000663	20/02/2024	Legarre kaleko 9 zenbakiko atarian obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor para el portal del número 9 de la calle Legarre.

EBAZ-2024/000664	20/02/2024	Bista Eder kalea 4- 6. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en calle Bista Eder, 4-6º izda.
EBAZ-2024/000665	20/02/2024	Bidebarrieta kaleko 20-1.Cn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bidebarrieta 20-1ºC.
EBAZ-2024/000666	20/02/2024	Zuloagatarren kalea 1- 1. C eskuinean obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en calle Zuloagatarre, 1- 1º C.
EBAZ-2024/000667	20/02/2024	Morena productions filma. / Pelicula Morena productions.
EBAZ-2024/000668	20/02/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2024001 esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2024001).
EBAZ-2024/000669	20/02/2024	Espedientea artxibatzea. / Archivo de expediente.
EBAZ-2024/000670	20/02/2024	Kontratuaren bermea itzultzea (2021040EIBAR esp.) / Devolución de garantía (exp. 2021040EIBAR).
EBAZ-2024/000671	21/02/2024	Xabier Albizuri lanaldia luzatzea / Aumento de jornada de Xabier Albizu.
EBAZ-2024/000672	21/02/2024	Legarre kaleko 6an dagoen 49. garaje-plazaren alokairuari uko egitea. / Renuncia al alquiler de la plaza de garaje numero 49 de Legarre, 6.
EBAZ-2024/000673	21/02/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (esp. 2021040EIBAR). / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2021040EBAR).
EBAZ-2024/000674	21/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria). / Bonificación en impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/000675	21/02/2024	Nahitaezko diru-bilketaren espedientea deuseztatzea. / Anulación expediente de recaudación ejecutiva.
EBAZ-2024/000676	21/02/2024	Obraren hasiera jakinaraztea. / Autorizar el inicio de obra.

EBAZ-2024/000677	21/02/2024	Obra-baimena. / Licencia de obras.
EBAZ-2024/000678	21/02/2024	Juan Gisasola kaleko 14an obrak egiteko agindua ematea. / Requerir actuaciones en edificio sito en Juan Gisasola 14.
EBAZ-2024/000679	21/02/2024	Jose Antonio Chimeneri ezarritako isuna bertan behera uztea. / Cancelación de multa impuesta a José Antonio Chimeno.
EBAZ-2024/000680	21/02/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022076EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022076EI).
EBAZ-2024/000681	21/02/2024	Kontratuaren likidazioa (2019048 esp.) / Liquidación de contrato (exp. 2019048).
EBAZ-2024/000682	22/02/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 004/2024. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 004/2024.
EBAZ-2024/000683	22/02/2024	Akats zuzenketa Alkatezaren ebazpenean. / Rectificación de error en Resolución de Alcaldía.
EBAZ-2024/000684	22/02/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000685	22/02/2024	Egonkortze prozesuak: Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatze epea aktetako administrari laguntzaile plazarako. / Procesos de estabilización: Relación definitiva de admitidos y excluidos y plazo de acreditación de méritos para la plaza de auxiliar administrativo de actas.
EBAZ-2024/000686	22/02/2024	Joseba Badiolari jarritako zehapenaren baliogabetasuna. / Nulidad de la sanción interpuesta a Joseba Badiola.

EBAZ-2024/000687

22/02/2024

KO3000-000629/2024 - PEÑA CASTRESANA, FRANCISCO -
Ezpatak erakusteko aholkularitza teknikoak:
Museoko bildumako piezak aukeratzea. Lagin adierazgarria
arma zurien bildumaren testuingurua, karteletako testuak eta
erakusketaren sarrerako testua, erakusketa testuinguruan jartzeko.
2. Esgrima historikoaren erakustaldia apirilaren 20an, larunbata
KO3000-000627/2024 - GALTZAGORRI ELKARTEA - Itsaspeko
bihotzak erakusketa didaktikoa dinamizatzea, muntatzea eta
desmuntatzea (otsailaren 26tik martxoaren 11ra)
KO3000-000624/2024 - IZENPE, SA – Entitatearen ordezkariaren
ziurtagiri kualifikatua, softwarean
KO3000-000622/2024 - CERVECERIA TRINKETE S.L. - Luntx
zerbitzua martxoaren 16an Coliseoan izando den Rodrigo
Cuevasen kontzertuko musikarientzat
KO3000-000621/2024 - ASKASIBAR ERRASTI, MIKEL - Antzerki
Jardunaldien aurkezpenaren argazki-erreportajea kontratatzea
KO3000-000620/2024 - ALUSTIZA ALONSO, NEREA - Urkizu Herri
Eskolako ikasleei zuzendutako Gerra Zibilaren Interpretazio
Zentrora bisita gidatu bat kontratatzea
KO3000-000619/2024 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL -
Eibarko Udalak 2023ko urtarrietik martxoaren bukaera arte ume eta
gusoerri zuzendutako patinaje eta jolas gunea
KO3000-000618/2024 - CARGLASS, S.L. - OPEL COMBO 0652
FRY MATRIKULA DUEN IBILGAILUAREN ATZEKO EZKERREKO
ISPILUA KONPONTZEKO ZERBITZUA OT 3494400420
KO3000-000617/2024 - ULMAR,SL - PORTALEA ALUMINIOZKO
XAFLA AURREKONTUA 24/000031
KO3000-000616/2024 - BIDEIBAR SL - Gidabaimena berrizteko
proba psikoteknikoa
KO3000-000614/2024 - VIDAY APPS, SL – Kirol-pistak online
erreserbatzeko aplikazioa
KO3000-000609/2024 - CENTRO MÉDICO OIZ, CB - Gidabaimena
berrizteko proba psikoteknikoa
KO3000-000607/2024 - BIDEIBAR SL - Gidabaimena berrizteko
proba psikoteknikoa
KO3000-000606/2024 - BIDEIBAR SL - Gidabaimena berrizteko
proba psikoteknikoa
KO3000-000605/2024 - ALDAZABAL GALLASTEGUI, AINHOA -
Erakusketaren bisita gidatuak
KO3000-000602/2024 - PLATAFORMA EDITORIAL, S.L. - Jon
Anguloren hitzaldia eta liburuaren aurkezpena Armeria
Eskolarentzat
KO3000-000600/2024 - GRUPO CRESME SA - Zuhaitz Eguna
Eibar 2024 3.000 zurrak eta babesle erostea
KO3000-000598/2024 - ASESORES DE ORGANIZACIÓN Y
SISTEMAS DE INFORMÁTICA SOCIEDAD LIMITADA LABORAL -
UNBEKO KIROLDEGIKO TORNUAK KONPONTZEA
KO3000-000595/2024 - ASESORES DE ORGANIZACIÓN Y
SISTEMAS DE INFORMÁTICA SOCIEDAD LIMITADA LABORAL -
UNBEKO KIROLDEGIKO TORNUEN MANTENTZE-LANA
KO3000-000594/2024 - TALAIA PAISAJE Y MEDIO AMBIENTE SL
- 3.000 landare autoktono hornitzea 2024ko Zuhaitzaren Eguneko
landaketa-lanetarako
KO3000-000562/2024 - LANGARRI LOGISTICA SL - Busgoseetik
Museora josteko makina garraiatzea

EBAZ-2024/000688	22/02/2024	Harrera-etxebizitza ematea. / Conceder Piso de acogida.
EBAZ-2024/000689	22/02/2024	UPV/EHU-KO GIPIZKOAKO ATALEKO EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEAK aurkeztu duen proposamena hango ikasle batek prestakuntza dualeko programa Eibarko Udalean garatzeko / Propuesta presentada por LA FACULTAD DE ECONOMIA Y EMPRESA-SECCIÓN GIPIZKOA, DE LA UPV/EHU, para posibilitar a una alumna el desarrollo de un programa de formación dual, en el Ayuntamiento de Eibar
EBAZ-2024/000690	22/02/2024	Proiektua bukatzeko epea luzatzea. / Ampliación del plazo de ejecución del proyecto.
EBAZ-2024/000691	22/02/2024	Udal batzordeen Idazkaritza eskuordetzea. / Delegación de Comisiones Municipales.
EBAZ-2024/000692	22/02/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2023082EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2023082EI).
EBAZ-2024/000693	22/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/000694	22/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/000695	22/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/000696	22/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/000697	22/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/000698	22/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/000699	22/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).

EBAZ-2024/000700	22/02/2024	Bidebarrieta kalea 20- 1. C eskuinean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Bidebarrieta, 20- 1º C
EBAZ-2024/000701	22/02/2024	Arragueta kalea 2- 6. ezkerrean toldo bat jartzeko baimena ematea / Conceder licencia para colocación de toldo en Arragueta kalea, 2- 6º izda.
EBAZ-2024/000702	22/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/000703	22/02/2024	Juan Gisasola kaleko 6ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzen da. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Juan Gisasola 6.
EBAZ-2024/000704	22/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/000705	22/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/000706	22/02/2024	Otsailaren 23an, 7:00etatik gaueko 12:00etara, Errekatxun lanak egiteko baimena ematea. / Autorizar trabajos en Errekatxu el 23 de febrero en horario de 7 horas a 12 de la noche.
EBAZ-2024/000707	23/02/2024	Gijonen izango den FETEN Antzerki Feriara joateko eskaera / Solicitud para asistir a Feria de Teatro de Gijón
EBAZ-2024/000708	23/02/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000709	23/02/2024	Aprobación liquidación de contrato (exp. 2021039EIBAR) / Kontratuaren likidazioa onartzea (2021039EIBAR esp.).
EBAZ-2024/000710	23/02/2024	Egonkortze-prozesuak: Zerbitzuetako teknikaria, euskara azterketarako deialdia. / Procesos de estabilización: Técnico/a de Servicios, convocatoria a las pruebas de euskera.
EBAZ-2024/000711	23/02/2024	Egonkortze-prozesuak: Hilerriko Arduraduna, euskara-probak egiteko deialdia. / Procesos de estabilización: Responsable del Cementerio, convocatoria a pruebas de euskera.
EBAZ-2024/000712	23/02/2024	KO3000-001656/2022 - IRAGARRI,SL - ORDENANTZA FISKALEAN ALDAKETAREN HASIERAKO ONARPENAREN IRAGARKIA URTE BAT BAINO GEHIAGO PASATU DA ETA, BADIRUDI, EZ DUGULA JASO FAKTURARIK. AD ERE BERTAN BEHERA GERATU ZEN 2022AN

EBAZ-2024/000713	23/02/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2023089EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2023089EI).
EBAZ-2024/000714	23/02/2024	<p>KO3000-000610/2024 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Institutuko lehenengo mailako Mantenimenduko ikasleek praktikak egiteko material elektrikoa.</p> <p>KO3000-000611/2024 - ENFOKEGRAFICO, S.L. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Institutuko publizitatea eta kartelak Abian 2024 Azokarako.</p> <p>KO3000-000612/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako iturgin materialaren hornidura 2. mailako Mantenimenduko ikasleek praktikak egin ahal izateko.</p> <p>KO3000-000613/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS, SA - Hondamendiko teilatuko asfaltozko bigarren geruzarako materiala, Ekialdea berritzen prestakuntza eta enplegu programaren barruan.</p> <p>KO3000-000623/2024 - EROSKI S COOP - Udalaren eta GKE den Zaporeak elkartearen arteko elkartasun kanpaina baterako 1.307kg arroz erostea.</p> <p>KO3000-000625/2024 - HEYBAR HOTELS & RESORTS,SL.UNZAGA PLAZA - Kontratuan jasotako baldintzen arabera Rodrigo Cuevasen kontzertuko musikarientzat gaueko ostata eta gosari zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-000630/2024 - ALQUILERES MAX DURANGO S.L. - BRIGADAKO LANETARAKO 20 METROKO PLATAFORMA ALOKATZEKO ZERBITZUA OTSAILA AURREKONTUA 237</p> <p>KO3000-000631/2024 - ALQUILERES MAX DURANGO S.L. - BRIGADAKO LANETARAKO 8 METROKO PLATAFORMA ALOKATZEKO ZERBITZUA OTSAILA AURREKONTUA 237</p> <p>KO3000-000632/2024 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - Eibar Mogidu jarduera fisikoaren orientazio-zerbitzua sustatzeko promozio kartelak inprimatzea.</p> <p>KO3000-000634/2024 - ATHLON KOOP.E. - EIBAR MOGIDU orientazio zerbitzua aurrera eramatea.</p> <p>KO3000-000635/2024 - EATON INDUSTRIES SPAIN, SL - SAI-aren urteko mantenimiendua</p> <p>KO3000-000636/2024 - EL DIARIO VASCO.SOC.VASCONG.PUBLIC,SA - Diario Vascoren argitalpena, GUPUZKOA GARATUZen lankidetzan aritzeko</p>
EBAZ-2024/000715	23/02/2024	<p>KO3000-000247/2023 - ALAMBRE ESTUDIO, SL - Aldaketak "gerrazibilaeibarren" aplikazioaren konfigurazioan, Androiden API 33 konpilazio optimizaturako.</p> <p>Ez da zerbitzua egin / No se ha realizado el servicio</p>
EBAZ-2024/000716	23/02/2024	Udal erroldan alta espedientea ez hastea. / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2024/000717	23/02/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2021027EIBAR). / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2021027EIBAR).

EBAZ-2024/000718	23/02/2024	KO3000-001789/2023 - OLASKOAGA EZEIZA, ELIZABETH - Amatasuna eta ahalduntze ikastaroa IKASTAROA BERTAN BEHERA GERATU DA
EBAZ-2024/000719	23/02/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000720	23/02/2024	Urkizu pasealekua, 32- beheko solairuan obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Urkizu Pasealekua, 32- bajo.
EBAZ-2024/000721	23/02/2024	38/2024 errekurtsioan aurkezteko Ebazpena. / Resolución para personarse en recurso 38/2024 interpuesto por D. Eduardo Narvaiza Zabala y once personas.
EBAZ-2024/000722	23/02/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2023089EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2023089EI).
EBAZ-2024/000723	23/02/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 005/2024. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 005/2024.
EBAZ-2024/000724	23/02/2024	38/2024 errekurtsioan abokatu defendatzailea izendatzea / Designación de letrada defensora en recurso contencioso 38/2024.
EBAZ-2024/000725	23/02/2024	Juan Gisasola kalea 3- 5. A eskuinean leihoak aldatzeko baimena ematea / Conceder licencia para cambio de ventanas en Juan Gisasola 3- 5º A
EBAZ-2024/000726	23/02/2024	GLL-en ordainketa zatikatzea. / Fraccionamiento de Pago de AES.
EBAZ-2024/000727	23/02/2024	Barakaldo kalea 1- 4. eskuinean obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en calle Barakaldo, 1- 4º dcha.
EBAZ-2024/000728	26/02/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2021027EIBAR esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2021027EIBAR).
EBAZ-2024/000729	26/02/2024	Musika Eskolako langile baten lanaldia luzatzea. / Aumento de jornada de un trabajador de la Musika Eskola.

EBAZ-2024/000730	26/02/2024	<p>KO3000-000599/2024 - GALAXIA FACILITIES SL - ASTELENA FRONTOIKO GARBIKETA ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000637/2024 - CROVISER SL - SOLDADURARAKO ELEKTRODOAK ESKURATZEA ALB A/69</p> <p>KO3000-000640/2024 - AUTO REPARACIONES DEBA SL - IBILGAILUA MANTENTZEKO ZERBITZUA MATRIKULA 8918CKD</p> <p>KO3000-000641/2024 - LIDERA HIGIENE SL - moparako gasa</p> <p>KO3000-000647/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - ARDANTZAKO EURI-SAREA BERRIKUSTEA ETA GARBITZEA</p> <p>KO3000-000648/2024 - JOSE LUIS SANTILLAN, S.L. - ANDRETXEKO KLIMATIZAZIOAREN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000649/2024 - ALUMINIOS AZPEITIA, S.L. - UNBEKO KIROLDEGIAN ENZIMERA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000650/2024 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - PORTALEKO ALFONBRAK KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000651/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - URKIZU ESKOLAKO KRISTALAK KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000652/2024 - LAENK SERVICIOS EMPRESARIALES, S.L. - ORBEA KIROLDEGIKO LEGIONELLAREN PREBENTZIO ETA KONTROL TRATAMENDUA</p> <p>KO3000-000653/2024 - LAENK SERVICIOS EMPRESARIALES, S.L. - IPURUA KIROLDEGIKO LEGIONELLAREN PREBENTZIO ETA KONTROL TRATAMENDUA</p> <p>KO3000-000654/2024 - LAENK SERVICIOS EMPRESARIALES, S.L. - UNBE KIROLDEGIKO LEGIONELLAREN PREBENTZIO ETA KONTROL TRATAMENDUA</p>
EBAZ-2024/000731	26/02/2024	Barakaldo kaleko 4 zenbakian plataforma igotzaile bat jartzeko baimena ematea ./ Conceder permiso para colocar plataforma elevadora en calle Barakaldo, 4.
EBAZ-2024/000732	26/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (elektrikoak-hibridoak) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (eléctricos-híbridos).
EBAZ-2024/000733	26/02/2024	Nekazaritzako Ibilgailuen gaineko Zergaren salbuespena. / Exención en Impuesto sobre vehículo agrícola.
EBAZ-2024/000734	26/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (elektrikoak-hibridoak). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (eléctricos-híbridos).
EBAZ-2024/000735	26/02/2024	Errebal kaleko 23an obrak egiteko baimena ematea / Conceder permiso de obras en calle Errebal, 23.
EBAZ-2024/000736	26/02/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/000737	26/02/2024	Legarreko 42. garaje-plazaren alokairuan baja emateko eskaera. / Solicitud de baja en el alquiler de la plaza de garaje nº 42 de Legarre.

EBAZ-2024/000738	26/02/2024	Kontratuaren zuzendari aldaketa. / Cambio Director del contrato.
EBAZ-2024/000739	26/02/2024	Berreskura daitezkeen orduen poltsa, bizitza pertsonala eta familia-bizitza bateragarri egiteko. / Bolsa de horas recuperables para conciliar la vida personal y familiar.
EBAZ-2024/000740	26/02/2024	Tiburtzio Anitua kaleko 29-12.Bn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Tiburtzio Anitua 29-12ºB.
EBAZ-2024/000741	26/02/2024	Juan Gisasola kaleko 6ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Juan Gisasola 6.
EBAZ-2024/000742	26/02/2024	Barrena kaleko 23-2.An obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barrena 23-2A.
EBAZ-2024/000743	26/02/2024	Ubitxa kaleko 8 zenbakian estalkia eta fatxada berritzeko obrak egiteko baimena ematea / Conceder permiso para obras de reparación de cubierta y fachada en Ubitxa nº 8.
EBAZ-2024/000744	26/02/2024	Barakaldo kaleko 4ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzen da. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Barakaldo 4.
EBAZ-2024/000745	26/02/2024	"Ipurua Azokako estalkian segurtasun-soka jarri eta hainbat lan egiteko" obren zuzendaritza izendatzea. / Nombramiento de Dirección para las obras "Colocación de línea de vida y trabajos varios en cubierta mercado Ipurua".
EBAZ-2024/000746	26/02/2024	"Asfaltatuak 2023" obren zuzendaritza izendatzea. / Nombramiento de Dirección para las obras "Asfaltados 2023".
EBAZ-2024/000747	26/02/2024	Erroldan ofizioz baja emateko espedientea hastea. / Iniciar expediente de baja de oficio padronal.
EBAZ-2024/000748	26/02/2024	Faktura-zerrenda 6 zbk / Relación de facturas nº 6.
EBAZ-2024/000749	26/02/2024	EIBAR - AZITAIN 2022 ABEEri baimena ematea gaueko ordutegian lan egiteko Estaziño eta Azitain arteko bideak estaltzeko obretan. / Autorización a la UTE EIBAR - AZITAIN 2022 para trabajar en horario nocturnos en las obras de cobertura de las vías entre Estaziño y Azitain.

EBAZ-2024/000750	26/02/2024	<p>KO3000-000655/2024 - ERTZA SORKUNTZA ARTISTIKOA S.L. - Lehen Hezkuntzako 3. eta 6. maila bitarteko haurrei zuzendutako Gabonetako akrobazia-tailerren antolaketa eta garapen lanak kontratatzea</p> <p>KO3000-000656/2024 - LAPEIRA AGUIRRE, ANA BELEN - Hauteskudetarako kartelak.</p> <p>KO3000-000657/2024 - ASOC.PROTECTORA DE PERROS MARCAN HUELLA - Marcan Huella Egutegiak</p> <p>KO3000-000658/2024 - BIDEIBAR SL - Gidabaimena berrizteko proba psikoteknikoa</p> <p>KO3000-000659/2024 - ZAGAR SISTEMAS, SL – UDALTZAINENTZAKO 3 ITZALGAILU KARGATZEA</p> <p>KO3000-000660/2024 - VENTICLIMA, S.A. - ERREBALEKO KLIMATIZAZIOKO DEPOSITOAREN ALDAKETA</p>
EBAZ-2024/000751	26/02/2024	<p>KO3000-000634/2024 - ATHLON KOOP.E. - EIBAR MOGIDU orientazio-zerbitzua aurrera eramatea.</p> <p>1760</p>
EBAZ-2024/000752	26/02/2024	<p>Ipuruako Erretiratuaren Etxean igogailu berri bat egiteko obren zuzendaritza izendatzea. / Nombramiento de Dirección para las obras de ejecución de un nuevo ascensor en el Hogar del Jubilado de Ipurua.</p>
EBAZ-2024/000753	26/02/2024	<p>Egonkortze-prozesuak: onartuak eta baztertuak izan diren izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea Tronpeta-irakasle plazarako. / Procesos de estabilización: relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos y plazo de acreditación de méritos para la plaza de profesor de trompeta.</p>
EBAZ-2024/000754	26/02/2024	<p>Faktura-zerrenda 6 bis zbk. / Relación de facturas nº 6 bis.</p>
EBAZ-2024/000755	26/02/2024	<p>Kontratuaren likidazioa (2022022EI esp.) / Liquidación de contrato (exp. 2022022EI).</p>
EBAZ-2024/000756	26/02/2024	<p>KO3000-000986/2023 - SOLOGAISTUA CENDOYA, ROBERTO - Arratoiak eta intsektuak akabatzekeo tratamendua Ipurua kiroldegian (legez, hiru hiletik behin)</p> <p>Kontratu txiki honi dagokion faktura kontraturik gabeko faktura bezala sinatu omen zen.</p>
EBAZ-2024/000757	27/02/2024	<p>Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.</p>
EBAZ-2024/000758	27/02/2024	<p>CIFP ARMERIA ESKOLA LHII Zentroaren eta Eibarko Udalaren administrazio arteko lankidetzeta-hitzarmena onartzea hango ikasleei enpresa / lantokiko prestakuntza dualaren ibilbide berria garatzeko aukera ematekoa. / Aprobar el convenio interadministrativo de cooperación entre el CIFP ARMERIA ESKOLA LHII y el Ayuntamiento de Eibar para posibilitar al alumnado la realización del nuevo itinerario de la formación dual en empresa / centro de trabajo.</p>

EBAZ-2024/000759	27/02/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000760	27/02/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000761	27/02/2024	Kontratuaren likidazioa (exp. 2021067EIBAR) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2021067EIBAR).
EBAZ-2024/000762	27/02/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2021038EIBAR esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2021038EIBAR).
EBAZ-2024/000763	27/02/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000764	27/02/2024	Kirolaren, Jarduera Fisikoaren eta Bizitza Osasungarriaren Mahaiaren eraketa 2024/2027 aldirako. / Constitución de la Mesa del Deporte, Actividad Física y Vida Saludable de Eibar para el periodo 2024 / 2027.
EBAZ-2024/000765	27/02/2024	GREYHOUND AUTOMOCION SA enpresarekin, Azitaingo poligonotik kanpo dauden 140,39 m ² -ko eremuaren titularrarekin, akordio bat formalizatzea. / Formalizar un acuerdo con la empresa GREYHOUND AUTOMOCION S.A., titular del espacio de 140,39 m ² situados fuera del polígono de Azitain
EBAZ-2024/000766	27/02/2024	Bista Eder kalea 9- 5. eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en Bista Eder, 9- 5 ^o derecha.
EBAZ-2024/000767	27/02/2024	Aldeko txostena. / Informar favorablemente.
EBAZ-2024/000768	27/02/2024	Estaziño kaleko 7an obrak egiteko eta aldamia ipintzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras e instalación de andamio en Estaziño 7.
EBAZ-2024/000769	27/02/2024	Hondakinen fidantza itzultzea Asola Igartza 1 eraispen-obregatik. / Devolver fianza residuos por obras de derribo Asola Igartza 1.
EBAZ-2024/000770	27/02/2024	Toribio Etxebarria kalea 1- 5. pisuan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en Toribio Etxebarria, 1-5 ^o
EBAZ-2024/000771	27/02/2024	Arraguetako 2 zenbakiko EIT berria eskatzea 2024ko abenduaren 31 baino lehen. / Requerir nueva ITE de Arragueta 2 antes del 31 de diciembre de 2024.

EBAZ-2024/000772	27/02/2024	Julian Etxeberria kaleko 6-7. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Julian Etxeberria 6-7ºizda.
EBAZ-2024/000773	27/02/2024	Kontrako txostena. / Informar desfavorablemente.
EBAZ-2024/000774	27/02/2024	10 zenbakiko karguan jasotako likidazioak onartzea. / La Aprobación de las liquidaciones contenidas en el cargo nº 10.
EBAZ-2024/000775	27/02/2024	Arragueta kalea 2- 6. eskuman dagoen etxebizitzan obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder permiso de obras para la vivienda sita en Arragueta 2- 6º dcha.
EBAZ-2024/000776	27/02/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000777	28/02/2024	Santaiñes 7ko zenbakian garajearen alokairuaren baja. / Baja del alquiler del garaje en Santaiñes 7.
EBAZ-2024/000778	28/02/2024	<p>KO3000-000626/2024 - KASHIF ZAMAN Y OTRO C.B. - "Andretxeko mugikorra konpondu, pantaila eta funda jarri"</p> <p>KO3000-000628/2024 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - "Jabetze Eskolaren 2024ko udaberrirako beste 250 eskuorriren edizioa"</p> <p>KO3000-000633/2024 - APEZETXEA, S.L. - EGOGAIN ATZEKO ALDEKO ZUHAITZEN MOZKETA</p> <p>KO3000-000644/2024 - GALTZAGORRI ELKARTEA - "Martxoak 8ko programazioaren barruan, ITSASPEKO BIHOTZAK izeneko aretoan, jolasgune bat eratzea" (erakusketa)</p> <p>KO3000-000645/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - "2024 udaberriko lau erakusketen rotulazioa"</p> <p>KO3000-000646/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - "Pegatinak eta kartelak, Jaigune eta tabernetan zabaltzeko"</p> <p>KO3000-000661/2024 – BARNE MINISTERIOA, GUARDIA ZIBILAREN POLIZAIEN ZUZENDARITZA / MINISTERIO DEL INTERIOR DIRECCIÓN GENERAL DE LA POLICÍA DE LA GUARDÍA CIVIL - Udaltzain Jubilatutuen baten pistolaren tasak</p> <p>KO3000-000662/2024 - BARNE MINISTERIOA, GUARDIA ZIBILAREN POLIZAIEN ZUZENDARITZA / MINISTERIO DEL INTERIOR DIRECCIÓN GENERAL DE LA POLICÍA DE LA GUARDÍA CIVIL - Udaltzaingoaren armen jabetza-gidak edo dokumentuak</p> <p>KO3000-000663/2024 - XANGORIN KOOP.ELK.TXIKIA - 19 familiarentzako Hazi Hezi aldizkarirako harpidetza</p> <p>KO3000-000664/2024 - COSITAL CONSEJO GENERAL - FORMAZIOA: "XII Curso Régimen Jurídico de las Subvenciones"</p>

EBAZ-2024/000779	28/02/2024	Ikastaroa egiteko eskaera: Animalien ongizateari buruzko lege berria. / Solicitud de realización de un curso: Ley de bienestar animal.
EBAZ-2024/000780	28/02/2024	CIFP ARMERIA ESKOLA LHII Zentroak aurkeztu duen proposamena hango ikasle batek enpresa / lantokiko prestakuntza dualaren ibilbide berria Eibarko Udalean garatzeko aukera izan dezan. / Propuesta presentada por CIFP ARMERIA ESKOLA LHII, para posibilitar a un alumno la realización la realización del nuevo itinerario de la formación dual en empresa / centro de trabajo en el Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/000781	28/02/2024	Egonkortze-prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea Musika-hizkuntzako irakasle plazarako. / Procesos de estabilización: relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos y plazo de acreditación de méritos para la plaza de profesor de lenguaje musical.
EBAZ-2024/000782	28/02/2024	Torrekua eraikinaren eta zahar-etxearen birgatzte energetikoa egiteko obren Segurtasun eta Osasun Plana onartzea / Aprobación del Plan de Seguridad y Salud de las obras "Rehabilitación energética del edificio y hogar del jubilado de Torrekua"
EBAZ-2024/000783	28/02/2024	Murrategi kaleko 4ko EITri buruzKO dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de Murrategi 4.
EBAZ-2024/000784	28/02/2024	LEUNTEK, S.L. izen sozialari jakinaraztea jardueraren aurrekomunikazioa aurkeztu beha duela. / Se participa a Leuntek, S.L. que tiene que presentar la comunicación previa de inicio de actividad.
EBAZ-2024/000785	28/02/2024	Errebal kaleko 21 zenbakian obrak egin ondoren amaieraren ziurtagiriak eskatzea / Solicitud de certificado de fin de obra tras obras realizadas en Errebal, 21.
EBAZ-2024/000786	28/02/2024	Juan Gisasola kaleko 14 zenbakiko obra amaieraren dokumentazioa eskatzea. / Se requiere documentación fin de obra del número 14 de la calle Juan Gisasola.
EBAZ-2024/000787	28/02/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko Zergan (degaitasuna.) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/000788	28/02/2024	San Kristobal kaleko 9ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de San kristobal 9.
EBAZ-2024/000789	28/02/2024	Polonia Etxeberria 1 zebakiko fidantza bueltatzen da. / Devolución de fianza de Polonia Etxeberria 1.
EBAZ-2024/000790	28/02/2024	Aldatze kalea 7- 2. ezkerrean lehioak aldatzeko baimena ematen da. / Conceder permiso para sustitución de ventanas en Aldatze 7-2ºizda.

EBAZ-2024/000791	29/02/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko Zergan (antzinatasuna). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/000792	29/02/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko Zergan (antzinatasuna). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/000793	29/02/2024	Bustinduitarren kalea 12- 1. ezkerrean leihoak aldatzeko baimena ematen da. / Conceder permiso para sustitución de ventanas en Bustinduitarren, 12- 1º izda.
EBAZ-2024/000794	29/02/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko Zergan (degaitasuna.) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/000795	29/02/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko Zergan (antzinatasuna.) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/000796	29/02/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko Zergan (antzinatasuna). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/000797	29/02/2024	12 zenbakiko karguan jasotako likidazioak onartzea. / La Aprobación de las liquidaciones contenidas en el cargo nº 12.
EBAZ-2024/000798	29/02/2024	Barrena kaleko 44ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de Barrena 44.
EBAZ-2024/000799	29/02/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2023086EI esp) / Adjudicación de contrato (exp. 2023086EI).
EBAZ-2024/000800	29/02/2024	USARTZA", TXISTULARI BANDA 2024. urtean zehar 18 emanaldi eskaintzeko kontratua esleitzea. / ADJUDICAR a "USARTZA", BANDA DE TXISTULARIS el contrato para la celebración de 18 actuaciones durante el año 2024.
EBAZ-2024/000801	29/02/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2023014EI esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2023014EI).
EBAZ-2024/000802	29/02/2024	KO3000-001225/2023 - URCELAY REMESAL, VANESA - 2 taxi zerbitzu Eibar Arrate/Arrate Eibar Ez zen zerbitzua eman
EBAZ-2024/000803	29/02/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2024/000804	29/02/2024	Erroldako inskripzioa iraungitzat jotzea eta, ondorioz, udal erroldan baja ematea. / Declarar la caducidad de la inscripción padronal y la consiguiente baja en el Padrón Municipal.
EBAZ-2024/000805	29/02/2024	KO3000-000491/2023 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Atxiamotxia kuadernak banatzea Eibarko ikastetxeetan. Ez zen zerbitzua egin
EBAZ-2024/000806	29/02/2024	KO3000-002134/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Euskaraldiaren zabalkunderako publizitate-kanpaina euskarazko tokiko hedabidean. Ekintza ez zen burutu
EBAZ-2024/000807	29/02/2024	KO3000-000387/2024 - GALDESA, SL - Pintura eta brotxen erosketa. 214.65
EBAZ-2024/000808	29/02/2024	KO3000-000665/2024 - CONTEMPORARY CONCEPT, S.L. - Abenduko larunbatetan Errebal Plazian DJ tailerra antolatu eta garatzeko lanak kontratatzea KO3000-000667/2024 - CHÉVERE PRODUCCIONES S.L., - "Helen Keller, ¿La mujer maravilla?" antzezlanaren emanaldia martxoaren 11n, 19:00etan, Coliseo Antzokian. KO3000-000668/2024 - EDICIONES FRANCIS LEFEBVRE, SA - ARAUDIA KONTSULTATZEKO APLIKAZIOA KO3000-000669/2024 - KOSKOR BAR, SL - Eibarko lehiakortasunari eta jasangarritasunari buruzko ekitaldiaren amaierako luntxa Errebalen otsailaren 29an. KO3000-000670/2024 - KARAKATE, SA - ABIAN Azokarako taula Azitaingo OLHUI-ko partaidetzarako. KO3000-000671/2024 - DEBEKO.DEBE BEHEKO KONTENEDOREAK, SL - Azitaingo OLHUI-ko hondakinak kudeatzeko edukiontzia sei hilabetez alokatzea. KO3000-000673/2024 - EBETE HIZKUNTZA ZERBITZUAK S COOP TXIKIA - Euskararen errefortzu-saioak on line Lehen Hezkuntzarako
EBAZ-2024/000809	29/02/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2023014EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 202301EI).
EBAZ-2024/000810	29/02/2024	Kreditu lagapena Txonta 46. / Cesión de crédito Txonta 46.
EBAZ-2024/000811	29/02/2024	"Urki 9-11ko atzealdea egonkortzeko" obren 3. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 3 de las obras "Estabilización de la trasera de Urki 9-11".
EBAZ-2024/000812	29/02/2024	Ander Agirreren uko egitea / Renuncia de Ander Agirre.

EBAZ-2024/000813	29/02/2024	Txaltxa Zelai aparkalekuan garajea eskualdatzea. / Transmisión de garaje en Parking Txaltxa Zelai.
EBAZ-2024/000814	01/03/2024	KO3000-000674/2024 - ECHARRI PORTABALES Y OTRA CB - "Ametsen mundua" antzezlan (apirilak 27, 18:00) KO3000-000676/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD, SL - Hustubideak libratzea eta teilatua garbitzea. KO3000-000678/2024 - JAI HORNIDURAK, SL - Pegora sarreretako alfonbrak KO3000-000679/2024 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - Kirol Mahaiaren erregelamendua kuadernatzea. KO3000-000682/2024 - MEDIANET, SL - "Gravity Forms" lizentzieren urteko harpidetza
EBAZ-2024/000815	01/03/2024	"Ipuruako jubilatuen etxea eta eraikinaren birgaitze energetikoa" obren Hondakinak Kudeatzeko Plana onartzea. / Aprobación del Plan de Gestión de Residuos de las obras "Rehabilitación energética del edificio y Hogar del Jubilado de Ipurua".
EBAZ-2024/000816	01/03/2024	KO3000-000192/2022 - JUNCAL ALZUGARAY ZURIMENDI - Pelvic Floor Fest ikastaroa Kontratua bete arren, fakturarekin arazoak izan zituen eta jakinarazi zigun ez zuela fakturarik pasatuko.
EBAZ-2024/000817	01/03/2024	KO3000-002155/2022 - MURILLO MESA, MANUEL - Bakarrizketarako teknikariaren lana eta materiala. Lana egin arren, fakturarik ez digu pasatu behin baino gehiagotan eskatu arren. Agian Kulturako aurrekontuan sartuko zuen.
EBAZ-2024/000818	01/03/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000819	01/03/2024	"Asfaltatuak 2023" obren Segurtasun eta Osasun Plana onartzea. / Aprobación del Plan de Seguridad y Salud de las obras "Asfaltados 2023"
EBAZ-2024/000820	01/03/2024	Faktura-zerrenda 7 zbk / Relación de factura nº 7.
EBAZ-2024/000821	01/03/2024	Faktura zerrenda 7 bis zbk / Relación de facturas nº 7 bis.
EBAZ-2024/000822	01/03/2024	KO3000-000030/2024 - IBERDROLA CLIENTES, SAU - BRIGADAKO IBILGAILUAK KARGATZEKO PUNTUAREN ALOKAIKURUA ETA MANTENTZE-LANAK contrato duplicado con el KO 401/2024
EBAZ-2024/000823	01/03/2024	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2023083EI esp.) / Aprobación de adjudicación de contrato (exp. 2023083EI).
EBAZ-2024/000824	01/03/2024	Egonkortze-prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea Marrazki-irakasle plazarako. / Procesos de estabilización: relación definitiva

		de aspirantes admitidos y excluidos y plazo de acreditación de méritos para la plaza de profesor de dibujo.
EBAZ-2024/000825	01/03/2024	Polonia ETxeberria 13-3.An obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Polonia Etxeberria 13-3ºA.
EBAZ-2024/000826	01/03/2024	Egigurentarren, 10-3. eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder permiso de obras en Egigurentarren, 10- 3º dcha.
EBAZ-2024/000827	01/03/2024	Karmen kalea, 15- 1. B eskuinean obra txikiak egiteko baimena ematen da. / Conceder permiso para obra menor en calle Karmen, 15- 1ª B.
EBAZ-2024/000828	01/03/2024	Likidazioak onartzea. Kargu zenbakia 11/2024. / Aprobación de liquidaciones. Cargo 11/2024.
EBAZ-2024/000829	01/03/2024	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia: 13/ 2024. / Aprobación del padrón. Cargo 13/2024.
EBAZ-2024/000830	01/03/2024	Blas Etxebarria 3B-1.Bn barroteak jartzearen aldeko txostena ematea. / Informar favorablemente instalación de barrotes en Blas Etxebarria 3B-1ºB.
EBAZ-2024/000831	01/03/2024	Errekatxun, martxoaren 5ean, 07:00etatik gaueko 12ak arte lan egiteko baimena ematea. / Autorizar trabajar en Errekatxu el 5 de marzo de 7 horas a 12 de la noche.
EBAZ-2024/000832	01/03/2024	Tiburtzio Anitua kalea 23-10. E eskuinean leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder permiso para sustituir ventanas en Tiburtzio Anitua, 23- 10º E.
EBAZ-2024/000833	01/03/2024	Kontrako ebazpena. / Informar desfavorablemente.
EBAZ-2024/000834	04/03/2024	Otaola, 13-BIS zenbakian obrak egiteko baimena ematea (BAZAR jarduerarako lokala egokitu eta eraberritzeko lanak, garajearekin). / Conceder licencia de obra menor en Otaola, 13 BIS (trabajos de acondicionamiento y reforma de local para actividad de BAZAR con garaje vinculado)
EBAZ-2024/000835	04/03/2024	Dirulaguntza justifikatzeko epea luzatzea. / Ampliación de plazo de justificación de subvención.
EBAZ-2024/000836	04/03/2024	Dirulaguntza justifikatzeko epea luzatzea. / Ampliación del plazo de justificación de subvención.

EBAZ-2024/000837	04/03/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000838	04/03/2024	Jesus Ruiz Aja jaunak, Eibarko Udalaren Armagintzaren Museoan erakusteko IMA cal12 modeloko eskopeta bat eman du / Donación de D. Jesús Ruiz Aja para ser expuesto en el Museo de la Industria Armera del Ayuntamiento de Eibar una escopeta IMA cal 12.
EBAZ-2024/000839	04/03/2024	Legarreko garaje baten alokairuan baja emateko eskaera. / Solicitud de baja en el alquiler de garaje en Legarre, 6.
EBAZ-2024/000840	04/03/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000841	04/03/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000842	04/03/2024	Eibarko Udalaren eta Elgoibarko Udalaren arteko lankidetzahitzarmena onartzea, Eibar-Elgoibar bidegorrian komun autogarbigarri bat instalatzeko. / Aprobación de convenio interadministrativo de colaboración entre el Ayuntamiento de Eibar y el Ayuntamiento de Elgoibar para la instalación un aseo autolimpiable en el Bidegorri Eibar-Elgoibar.
EBAZ-2024/000843	04/03/2024	Helmet House, SLk jarritako 15/2024 auzi-errekurtsoan pertsonatzea. / Personación en recurso contencioso 15/2024 interepuesto por Helmet House, S.L.
EBAZ-2024/000844	04/03/2024	Hibai Echebarriak aitatasun-baimena uko egitea. / Renuncia al permiso de paternidad de Hibai Echebarria.
EBAZ-2024/000845	04/03/2024	KO3000-001510/2022 - BANCO OFICIAL DE PRUEBAS – Monokanoia, 14 kalibreko proba lan hau ez da egin / trabajo no realizado
EBAZ-2024/000846	04/03/2024	KO3000-001737/2022 - TOUR MENSAJEROS EIBAR, SL - Proiektore bat garraiatzea Portalean egongo den Pilar Soberonen erakusketarako. eskabide akasduna / solicitud erronea
EBAZ-2024/000847	04/03/2024	Dirulaguntza itzultzea / Reintegro subvención
EBAZ-2024/000848	04/03/2024	Dirulaguntza itzultzea / Reintegro subvención
EBAZ-2024/000849	04/03/2024	KO3000-000127/2022 - ARTE SUBASTAS BILBAO SL - Piezaren tasazioa: Solac berogailua ezeztatutako lana / trabajo anulado

EBAZ-2024/000850	04/03/2024	KO3000-001871/2023 - INFOPRODUCTS, SL - Ploterrarendako kartutxoak ADa ezeztatuta dago.
EBAZ-2024/000851	04/03/2024	Dirulaguntza itzultzea / Reintegro subvención
EBAZ-2024/000852	04/03/2024	Kirol-administrari laguntzailearen izendapena. / Nombramiento de auxiliar administrativa de deportes.
EBAZ-2024/000853	05/03/2024	<p>KO3000-000638/2024 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - MEGAFONIA KONPONTZEKO PIEZAK ESKURATZEA (BRIGADA), PR24601035 ESKAERA</p> <p>KO3000-000639/2024 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - MEGAFONIA KONPONTZEKO PIEZAK ESKURATZEA (BRIGADA), PR24601036 ESKAERA</p> <p>KO3000-000672/2024 - OIHULARI KLOWN, S.L. - "La domadora de sueños" helduentzako ahozko narrazioa (apirilak 24, 19:00)</p> <p>KO3000-000677/2024 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Apirileko kultur agendaren diseinua eta maketazioa kontratatzea.</p> <p>KO3000-000680/2024 - HISTRIÓN TEATRO S.L - 2024ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "Nevenka" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea martxoaren 18rako, 19:00etan, Teatro Coliseo Antzokian</p> <p>KO3000-000681/2024 - KONTUS, SL - IKASTETXEETAKO ATEZAINENTZAKO JANTZIEN HORNIDURA ALB 24/105489</p> <p>KO3000-000683/2024 - ASOCC. DIVUL. MUNDO VEGETAL DEKOLORE - Eibarko XIV. Lore eta Landare Azoka antolatzea eta kudeatzea.</p> <p>KO3000-000684/2024 - AXIALTIC SOLUCIONES TECNOLOGICAS, SL - Izapide elektronikoak egiteko ekipo baten mantenimendua</p> <p>KO3000-000685/2024 - ELIZONDO AGUIRRE, ENEIDA - Azitaingo Oinarritzko Lanbide Heziketa Udal Instituturako elikadura produktuak.</p> <p>KO3000-000686/2024 - LADYRED PRODUCCIONES S.L. - Joana Quesada dantzaria kontratatzea martxoaren 2rako, Ipurua Kiroldegian masterclass bat egiteko</p> <p>KO3000-000687/2024 - ADUNA 2021, S.A. - Txistuko material didaktikoko 8 liburu eskuratzea</p> <p>KO3000-000688/2024 - PARIENTE GONZALEZ RAUL – Musika Eskolarako danbolinerako atrilak eta baketak eskuratzea.</p> <p>KO3000-000689/2024 - CERVECERIA TRINKETE S.L. - Antzerki Jardunaldien barruan, luntx-zerbitzua "¡Vamos, que nos vamos!" ikuskizuneko kideentzat.</p> <p>KO3000-000690/2024 - CERVECERIA TRINKETE S.L. - Antzerki Jardunaldien barruan, luntx-zerbitzua "Edipo" ikuskizuneko kideentzat.</p> <p>KO3000-000691/2024 - ASOC.CULTURAL MENDIFILMFESTIVAL ELKARTEA - Eibarko Klub Deportiboak antolatzen dituen Mendi Jardunaldien baitan 2024ko Mendi Tour Eibar ekitaldiaren antolakuntza</p> <p>KO3000-000692/2024 - LORALDIA KOOP. ELK. TXIKIA - 2024ko</p>

		<p>Eibarko Antzerki Jardunaldietan "Mira Hadi" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea martxoaren 7rako, 19:00etan, Teatro Coliseo Antzokian</p> <p>KO3000-000694/2024 - SOLERA EIBARRESA, SA - Coliseo antzokian jardunaldietan parte hartzen duten taldeentzako ur mineral botilatxoaren hornikuntza</p> <p>KO3000-000695/2024 - EUSKATE SA - Laredotik Eibarrera eskopeta bat garraiatzea</p>
EBAZ-2024/000854	05/03/2024	Ainhoa Herreroren izendapena / Nombramiento de Ainhoa Herrero.
EBAZ-2024/000855	05/03/2024	Egonkortze prozesuak: onartuak eta baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda Biolontxelo irakaslea + orkestra-zuzendari plazarako. / Procesos de estabilización: lista provisional de personas admitidas y excluidas para la plaza de Profesor/a de violonchelo + director/a de orquesta.
EBAZ-2024/000856	05/03/2024	Espedientea artxibatzea / Archivo de expediente.
EBAZ-2024/000857	05/03/2024	Azitain Bide kaleko 6an egindako obrari buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a obra en Azitain Bide 6.
EBAZ-2024/000858	05/03/2024	Urkizu pasealekuko 11-behe azpian 3-2 zenbakian dagoen lokalerako pasabide-lizentzia ukatzea. / Denegar licencia de vado para acceso a local en Urkizu Pasealekua 11-bajo 3-2
EBAZ-2024/000859	05/03/2024	7000 euroko abala itzultzea / Devolver aval de 7000 euros.
EBAZ-2024/000860	05/03/2024	Azitain Bide 12ko jarduerari buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a actividad en Azitain Bide 12.
EBAZ-2024/000861	05/03/2024	Barakaldo kalea 2 zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Barakaldo 2
EBAZ-2024/000862	05/03/2024	Ibarkurutze kalea, 1- 4. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder permiso de obras en Ibarkurutze, 1- 4º dcha.
EBAZ-2024/000863	05/03/2024	Orbea eta Unbeko garbiketa zerbitzuko lizitazioaren hasierako onarpena. / Aprobación inicial expediente licitación del servicio de limpieza de Orbea y Unbe.
EBAZ-2024/000864	06/03/2024	KO3000-002405/2023 - NARBAIZA GANTXEGI UNAI - Unai Narbaiza panderojotzailea kontratatzea San Andres egunean erromeria bat egiteko. Ez zen zerbitzurik eman / No se realizó el servicio

EBAZ-2024/000865	06/03/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000866	06/03/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2019044 esp. 1. lotea) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2019044 lote 1).
EBAZ-2024/000867	06/03/2024	KO3000-002402/2023 - SAGIBIL MUSIKA ELKARTEA - Bertsolariak kontratatzea sanandresetan emanaldi bat egiteko. Ez zen zerbitzurik eman / No se realizó el servicio
EBAZ-2024/000868	06/03/2024	KO3000-002406/2023 - JAINAGA INTZIARTE, ADOLFO - Adolfo Jainaga trikitilaria kontratatzea Sanandres egunean erromeria bat egiteko. Ez zen zerbitzurik eman / No se realizó el servicio
EBAZ-2024/000869	06/03/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2019044 esp. 2. lotea) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2019044 lote 2).
EBAZ-2024/000870	06/03/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2019044 esp. 3. lotea) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2019044 lote 3).
EBAZ-2024/000871	06/03/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2020002 esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2020002).
EBAZ-2024/000872	06/03/2024	Dantza tradizionaleko 6 emanaldi kontratatzea. / Contratación de 6 actuaciones de danza tradicional.
EBAZ-2024/000873	06/03/2024	KO3000-000073/2024 - LACROIX CITY CENTRO SA - HAINBAT KALETARAKO PLAKA HORNIDURA (MERKATU, BLAS ETXEBARRIA, ERREKATXU) AURREKONTUA 33072162 165.60
EBAZ-2024/000874	06/03/2024	Santaines 7ko garajeetako 3-7 plaza alokatzeari uko egiteko eskaera. / Solicitud de renuncia del alquiler de la plaza 3-7 de los garajes de Santaines 7.
EBAZ-2024/000875	06/03/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2019045 esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2019045).
EBAZ-2024/000876	06/03/2024	Kontrako txostena. / Informar desfavorablemente.
EBAZ-2024/000877	06/03/2024	Bista Eder kaleko 4 zenbakian dagoen eraikinaren Erabilera eta Mantentze Planaren aldeko txostena egitea. / Informar favorablemente PUyM de Bista Eder 4.

EBAZ-2024/000878	06/03/2024	77.754,25 euroko abala itzultzea / Devolver aval de 77.754,25 euros.
EBAZ-2024/000879	06/03/2024	Mutiola kalean, beheko solairuan, ezkerrean, obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder permiso de obras en calle Mutiola bajo izquierda.
EBAZ-2024/000880	07/03/2024	Jon Ander Cayoneri kontratua berritzea. / Renovar contrato a Jon Ander Cayoneri.
EBAZ-2024/000881	07/03/2024	Erroldaren iraungitze-espeditari hasiera ematea, 2024ko urtarrila eta otsaila. / Incoación de expediente de caducidad padronal, enero y febrero de 2024.
EBAZ-2024/000882	07/03/2024	<p>KO3000-000718/2024 - BASARTE FOLLA, JOSE MARIA - Ehiza eta arrantza lehiaketetarako trofeoak</p> <p>KO3000-000717/2024 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Antzerki Jardunaldietarako sustapen eta zabalkunde kanpaina</p> <p>KO3000-000716/2024 - LACROIX CITY CENTRO SA - KALEKO PLAKEN HORNIDURA(POLONIA ETXEBERRIA) AURREKONTUA 33072822</p> <p>KO3000-000713/2024 - LAENK SERVICIOS EMPRESARIALES, S.L. - TXALTXA ZELAIKO UR JOLOASEN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000711/2024 - EIBARBUS, SL - Dibujo eta zeramika Eskoletako ikasleek Bilboko Arte Ederren Museora bisitaldia egiteko garraio-zerbitzua kontratatzea</p> <p>KO3000-000710/2024 - DIAZ GEREDIAGA ALEXANDER - 2024ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "La sed del minotauro " ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea martxoaren 15rako, 19:00etan, Teatro Coliseo Antzokian.</p> <p>KO3000-000709/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - "LGTBIQA+ PEGATINAK, 1000 ALE"</p> <p>KO3000-000708/2024 - EDUCACIÓN 3.0 EDICIONES, SL - Educación 3.0 aldizkariaren harpidetza 2024rako (Liburutegia)</p> <p>KO3000-000707/2024 - HAFNIA DESIGN SL - Cecilia handia liburu-euskarria, 10 ale. 3177 artikulu zbka. (Liburutegia)</p> <p>KO3000-000706/2024 - LEANDRE S.L. - 2024ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "N'Importe Quoi" " ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea martxoaren 10erako, 19:00etan, Uni-Eibar Hezkuntza Esparruko antzokian</p> <p>KO3000-000705/2024 - LIDERA HIGIENE SL - komuneko paperaren ontziak</p> <p>KO3000-000704/2024 - MUJIKA CHAO, ITZIAR - " Gatazka armatuak, bakea eta garapena" hitzaldia</p> <p>KO3000-000703/2024 - KARAKATE, SA - Marrazki Eskolarako okume taula txikiak eskuratzea</p> <p>KO3000-000702/2024 - GARAJES GARCIA 1974 SL - OPEL COMBO 0652-FRY BRIGADAKO IBILGAILUA MANTENTZEKO ZERBITZUA ALB 70570</p> <p>KO3000-000701/2024 - OJANGUREN OLASKOAGA, MANUEL - Minbiziaren aurkako Eibarko martxarako 1.300 dorsal eskuratzea</p> <p>KO3000-000700/2024 - CAMISETAS ECONÓMICAS, S.L.U. - Minbiziaren aurkako Eibarko martxarako 1.300 kamiseta eskuratzea</p>

		<p>KO3000-000699/2024 - LANERAKO MAHOIAK SL - laneko arropa</p> <p>KO3000-000698/2024 - BIDEIBAR SL - Gidabaimena berrizteko proba psikoteknikoa</p> <p>KO3000-000696/2024 - EUSKAL HERRIKO MUSIKA ESKOLEN ELKARTEA - Euskal herriko musika eskolen elkartearen 2024ko kuotaren ordainketa</p> <p>KO3000-000666/2024 - USARTZA TXISTULARI TALDEA - Usartza Txistulari Bandaren kontratazioa abenduaren 24ko kontzerturako</p>
EBAZ-2024/000883	07/03/2024	Hiru kiroldogietan instalatuta dagoen BeSport softwarearen mantentze-lanetako, asistentziako eta asistentzi teknikorako zerbitzua kontratatzea lizitazioaren hasiera. / Aprobación inicial licitación de la asistencia y soporte técnico del software BeSport, actualmente en servicio en los tres polideportivos del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/000884	07/03/2024	Laura Albistegi Revilla andereak, Eibarko udalaren Armagintzaren Museoan erakusteko Alfa josteko makina eman du. / Laura Albistegi Revilla ha donado, para ser expuesto en el Museo de la Industria Armada del Ayuntamiento de Eibar una máquina de coser Alfa.
EBAZ-2024/000885	07/03/2024	Haurreria, familia eta adikzioen erdi mailako teknikari plaza betetzeko hautaketa prozesuaren Epaimahai Kalifikatzailearen izendapena. / Nombramiento de del Tribunal Calificador del proceso selectivo para la provisión de una plaza de técnico medio de infancia, familia y adicciones.
EBAZ-2024/000886	08/03/2024	Ez hastea errolda-altaren espedientea. / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2024/000887	08/03/2024	CEPA EL CARMEN HHI Zentroaren eta Eibarko Udalaren administrazio arteko lankidetzeta-hitzarmena, hango ikasleei enpresa / Lantokiko prestakuntza dualaren ibilbide berria garatzeko aukera. ematekoa / Convenio interadministrativo de cooperación entre el CEPA EL CARMEN HHI y el Ayuntamiento de Eibar para posibilitar al alumnado la realización del nuevo itinerario de la formación dual en empresa / centro de trabajo.
EBAZ-2024/000888	08/03/2024	Egonkortze prozesuak: onartuak eta baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda Obretako teknikari plazarako. / Procesos de estabilización: lista provisional de personas admitidas y excluidas para la plaza de técnico/a de Obras.
EBAZ-2024/000889	08/03/2024	Antolaketako erdi-mailako teknikari plaza bat barne-sustapen gurutzatuaz betetzeko prozeduraren Epaimahai Kalifikatzailea izendatzea. / Nombrar al Tribunal Calificador del proceso selectivo para la provisión de la plaza de Técnico/a medio de Organización mediante procedimiento de funcinarización por el turno de promoción interna cruzada.
EBAZ-2024/000890	08/03/2024	<p>KO3000-000728/2024 - BEOBIDE MURUA PABLO - COLISEORAKO MATERIALA ESKURATZEA, AURREKONTUA 240030</p> <p>KO3000-000727/2024 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Zamacola bideorako edukiak transkribatzea eta euskarazko testua errotulatzea</p> <p>KO3000-000726/2024 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Eibarko Udalak urtean zehar proiektatutako hainbat filmetako kanonak.</p> <p>KO3000-000725/2024 - ONGI KOOPERATIBA ELKARTE TXIKIA -</p>

		<p>NEGUKO ATERPETXEAN KONPONKETA ZERBITZUA (BUTANO-MAHUKA ETA JUNTURAK ALDATZEA GASA GALTZEAGATIK) AURREKONTUA 240041</p> <p>KO3000-000724/2024 - AGEDI-AIE. OFICINA CONJUNTA RECAUDAC.ARTISTAS/PRODUCTORES, UTE - Eibarko Udalak urtean zehar antolatutako musika grabatua erabiltzen duten ikuskizunen kanonak.</p> <p>KO3000-000723/2024 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Urtean zehar Eibarko Udalak antolatutako hainbat antzezlanen kanonak.</p> <p>KO3000-000722/2024 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Urtean zehar Eibarko Udalak antolatutako hainbat kontzertu eta emanaldiren kanonak.</p> <p>KO3000-000721/2024 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Eibarko jaien barruan (Aratoste, San Juan eta San Andres jaiak) antolatutako hainbat kontzertu eta emanaldiren kanonak</p> <p>KO3000-000720/2024 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Eibarko XLVII Nazioarteko Antzerki Jardunaldietan antolatutako antzezlanen kanonak.</p> <p>KO3000-000719/2024 - BABESA SUZAI, SA - FUGA BEGIRATU KO3000-000712/2024 - MARIA LUISA GOY LOVELLE Y OTRO, C.B. - BHIko ikasleekin egiten den Arrateko Jarduerarako garbiketa zerbitzua.</p>
EBAZ-2024/000891	08/03/2024	José Luis González Blanco Donostiko Dferia, XXX. Arte Eszeniko Ferian parte hartzeko egindako eskaera onartzea. / Aprobar la asistencia de José Luis González Blanco a Dferia, feria de artes escénicas, del 11 al 13 de marzo en Donostia.
EBAZ-2024/000892	08/03/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2018044 esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2018044).
EBAZ-2024/000893	08/03/2024	Eibarko Biztanleen Udal Erroldan baja ematea. / Dar de baja en el padrón municipal de habitantes de Eibar.
EBAZ-2024/000894	08/03/2024	"Unbeko biltegira sartzeko bidea leheneratzea" obren 4. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 4 de las obras "Restitución del camino de acceso al depósito de Unbe".
EBAZ-2024/000895	08/03/2024	Otaola Balle 26 zenbakian, Loiola Baserrian, obrak egin ondoren azkeneko dokumentazioa eskatzea. / Solicitud de documentación final después de obras en el caserío Loiola en Otaola Balle 26.
EBAZ-2024/000896	08/03/2024	Ibarkurutze kaleko 2-2an obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Ibarkurutze 2-2º.
EBAZ-2024/000897	08/03/2024	Martxoaren 12an Errekatxun lan egiteko baimena ematea, goizeko 7etatik gaueko 12etara. / Autorizar trabajar en Errekatxu el 12 de marzo en horario de 7 de la mañana a 12 de la noche.

EBAZ-2024/000898	08/03/2024	Isasi 2ko Arkupe tabernako obrari buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a obra en Bar Arkupe, en Isasi 2.
EBAZ-2024/000899	08/03/2024	Agiriak eskatzea. / Requerir documentación.
EBAZ-2024/000900	08/03/2024	Obra-baimena. / Licencia de obras.
EBAZ-2024/000901	08/03/2024	Toribio Etxeberria kaleko 25 zenbakiko obrak egin ondoren amaierako ziurtagiria eskatzea (Igogailua zero kotara jaistea) / Solicitud de certificado final de obra de Toribio Etxeberria 25 (bajada de ascensor a cota cero)
EBAZ-2024/000902	08/03/2024	Wenzeslao Orbea kaleko 3-1. eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Wenzeslao Orbea 3-1ºdcha.
EBAZ-2024/000903	08/03/2024	Arragueta Zeharra kalea 4- 1. pisuan obrak egin ondoren fidantza bueltatzea / Devolución de fianza tras obras en Arragueta Zeharra 4- 1º
EBAZ-2024/000904	11/03/2024	KO3000-000198/2022 - GALDESA, SL – UDAL LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (JUBILATUEN ETXEAK) ESPEDIENTE ZAHARREN GARBIKETA
EBAZ-2024/000905	11/03/2024	KO3000-000438/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Liburutegiko bideozaintza-sistemaren mantentze zerbitzua 2024rako Zerbitzu Sailak izapidetuko du kontratu hau, eta, beraz, bertan behera uzteko eskatzen dut.
EBAZ-2024/000906	11/03/2024	KO3000-000744/2022 - HONDAKIN ,S.L. - HONDAKINEN TRATAMENDU ETA GARRAIO ZERBITZUA UDAL LANTALDEA ESPEDIENTE ZAHARREN GARBIKETA
EBAZ-2024/000907	11/03/2024	KO3000-000724/2022 - ZAGAR SISTEMAS, SL - KARMELDARREN ELIZARAKO SU-ITZALGAILUEN ETA SENALIZAZIOAREN MANTENTZEA ESPEDIENTE ZAHARREN GARBIKETA
EBAZ-2024/000908	11/03/2024	KO3000-002483/2022 - EGOGAIN SAN ANDRES, S.L. - Egogain berriztea ESPEDIENTE ZAHARREN GARBIKETA - ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/000909	11/03/2024	KO3000-000369/2022 - GOIKO-LUZ, SL – UDAL LANTALDERAKO ARGIEI HORNIDURA - ELEKTRIZITATEA 2200172 ESKAINTZA ESPEDIENTE ZAHARREN GARBIKETA
EBAZ-2024/000910	11/03/2024	KO3000-002339/2022 - MONTAJES ELECTRICOS CUADROS AUTOMATICOS SL - SAN ANDRES ESKOLAKO ESTALKI MUGIKORRA KONPONTZEA ESPEDIENTE ZAHARREN GARBIKETA - ADa ezeztatu zen Sarekon

EBAZ-2024/000911	11/03/2024	KO3000-000315/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - kamara berria jartzea. ESPEDIENTE ZAHARREN GARBIKETA
EBAZ-2024/000912	11/03/2024	KO3000-001010/2022 - HIERROS ARRATE SA – UDAL LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (SAREA)- AURREKONTUA 359366 aldatuta KONTRATU ZAHARREN GARBIKETA
EBAZ-2024/000913	11/03/2024	KO3000-000129/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - ERREBAL ERAIKINA MANTENTZEKO BURDINDEGIKO MATERIALAREN HORNIDURA-ALB 2229 ESPEDIENTE ZAHARREN GARBIKETA
EBAZ-2024/000914	11/03/2024	KO3000-000203/2022 - GOIKO-LUZ, SL - LANTALDERAKO MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA-OCA- IKUSKARITZAK KONTRATU ZAHARREN GARBIKETA
EBAZ-2024/000915	11/03/2024	KO3000-000783/2022 - GERRIKAGOITIA MARTINEZ, FERNANDO - Musika Eskolako saxofoi bat berrikustea eta konpontzea ESPEDIENTE ZAHARREN GARBIKETA
EBAZ-2024/000916	11/03/2024	KO3000-000518/2022 - BAREA MONGE, JOSE RAMON - 2022ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan, Ramon Barea hizlaria kontratatzea otsailaren 22an 19:00etan, Coliseoan izango den hitzaldi-solasaldirako. ESPEDIENTE ZAHARREN GARBIKETA
EBAZ-2024/000917	11/03/2024	KO3000-000194/2022 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - MATERIAL ELEKTRIKO HORNIDURA ERABILERA ASKOTARAKO ERAIKINETARAKO.ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK ESPEDIENTE ZAHARREN GARBIKETA
EBAZ-2024/000918	11/03/2024	Mekola eta Arrate Bide artean beheko igogailua jartzeko obren 9. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 9 de las obras de instalación del ascensor inferior entre Mekola y Arrate Bide.
EBAZ-2024/000919	11/03/2024	Eibarko Udalaren Armagintzaren Museoa erakusteko Alfa josteko makinaren dohaintza. / Donación para ser expuesto en el Museo de la Industria Armera del Ayuntamiento de Eibar una maquinade coser.
EBAZ-2024/000920	11/03/2024	KO3000-001385/2022 - RUIZ AYERDI UNAI – Musika Eskolako ekipoaren elikagailua konpontzea. ESPEDIENTE ZAHARREN GARBIKETA
EBAZ-2024/000921	11/03/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000922	11/03/2024	KO3000-000733/2024 - VODAFONE ESPAÑA, S.A.U. - EIBARKO KIROL INSTALAZIOETAKO TELEFONIA-ZERBITZUA KO3000-000734/2024 - INSTALAC/MONTAJES ELECTRICOS EGONDO, SA - ORBEAKO KIROLDEGIKO TRANSFORMAZIO ZENTROAREN MANTENTZEA KO3000-000735/2024 - INSTALAC/MONTAJES ELECTRICOS EGONDO, SA - UNBEKO KIROLDEGIKO TRANSFORMAZIO ZENTROAREN MANTENTZEA

		<p>KO3000-000736/2024 - BERDIN, SL - SHOT 380 PROIEKTOREAREN HORNIDURA ARGITERIA PUBLIKORAKO (LEGARRE) ESKAINTZA 30083110.00</p> <p>KO3000-000737/2024 - IRAZABAL JOSE MARIA SL - FILATELIAKO LOKALAREN KONPONKETA</p> <p>KO3000-000738/2024 - UGARTE AROZTEGIA SL - SAN ANDRES ESKOLAKO ESKAILERETARAKO ESKUBANDAK</p> <p>KO3000-000739/2024 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - ERREBAL TABERNAKO GORTINA BILGARRIA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000740/2024 - ATAX DESATASCOS Y REFORMAS, SL - IMFPEBEKO ESTALKIAREN GARBIKETA</p> <p>KO3000-000741/2024 - EIBARBUS, SL - Igeriketa kanpainaren autobus garraioa bideratzea.</p>
EBAZ-2024/000923	11/03/2024	Marcelo Cabañasen izendapena / Nombramiento de Marcelo Cabañas.
EBAZ-2024/000924	11/03/2024	<p>KO3000-001361/2022 - C.D.ARQUEROS URKO - Ekainaren 19an arku-tiroari buruzko stand parte-hartzaile baten antolaketa-zerbitzua kontratatzea.</p> <p>ESPEDIENTE ZAHARREN GARBIKETA</p>
EBAZ-2024/000925	11/03/2024	<p>Epaimahai Kalifikatzailearen izendapena Garapen Ekonomiko, Enplegu eta Berrikuntza Arloko Zuzendaritza Tekniko plaza oposizio-lehiaketa bidez egonkortzeko hautaketa prozesurako. / Nombramiento del Tribunal Calificador para el proceso selectivo de estabilización mediante concurso-oposición de una plaza de Jefatura Técnica de Área de Desarrollo Económico, Empleo e Innovación.</p>
EBAZ-2024/000926	11/03/2024	Toribio Etxeberria kalea 10- 5. eskuinean obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Toribio Etxeberria, 10-5 ^o dcha.
EBAZ-2024/000927	11/03/2024	Aldamia jartzeko baimena. / Licencia para instalar andamio.
EBAZ-2024/000928	11/03/2024	<p>KO3000-000622/2024 - CERVECERIA TRINKETE S.L. - Luntx zerbitzua martxoaren 16an Coliseoan izango den Rodrigo Cuevasen kontzertuko musikarientzat</p> <p>Aurkeztutako aurrekontua gaizki zegoen / El presupuesto presentado estaba mal</p>
EBAZ-2024/000929	11/03/2024	Egonkortze-prozesuak: onartuak eta baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda Musikoterapia-irakasle plazarako. / Procesos de estabilización: lista provisional de personas admitidas y excluidas para la plaza de Profesor/a de musicoterapia.
EBAZ-2024/000930	11/03/2024	Egonkortze-prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea Antolaketa Arloko berrikuntza teknikari plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para la plaza de técnico/a de innovación del área de Organización.

EBAZ-2024/000931	11/03/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2023041 esp.) / Liquidación de contrato (exp. 2023041).
EBAZ-2024/000932	11/03/2024	KO3000-002269/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDIN MATERIAL HORNDIDURA UDAL LANTALDERAKO.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK Ez dago ez hornidurarik ez fakturarik / No hay suministro ni facturas
EBAZ-2024/000933	11/03/2024	KO3000-000714/2024 - BERZOSA HOSTELERIA, SL - Azitaingo OLHUI-rako elikagaiak. KO3000-000715/2024 - ELIZONDO AGUIRRE, ENEIDA - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako elikadura produktuak. KO3000-000730/2024 - IÑURRI MINBIZIAREN AURKAKO ELKARTEA – Bertso-saio musikatua KO3000-000732/2024 - MEDIANET, SL - Musika Eskolako eramangarrietarako osagarriak eskuratzea. KO3000-000742/2024 - INFRA AUDIO, S.L.U. - Argiztapen eta soinu materialen alokairua Rodrigo Cuevasen martxoaren 16ko kontzerturako KO3000-000743/2024 - URBABIL 2000,SL - AMAÑA ESKOLAKO PATIOAN BELAR ARTIFIZIALAREN KONPONKETA KO3000-000745/2024 - GUREAK LANEAN SA - Herritarrei zuzendutako sentsibilizazio-programa, jende gehiena biltzen den lekuetan, desgaitasun intelektuala duten pertsoneri garatzeko, formazioa jasotzeko eta parte hartzeko aukera emateko xedez.
EBAZ-2024/000934	11/03/2024	Gutxieneko zerbitzuak, 2024ko greba. / Servicios mínimos de la huelga 2024.
EBAZ-2024/000935	11/03/2024	Aparkatzeko txarleta ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000936	11/03/2024	2023ko soldata igoera %2.5+%0.5+%0.5. / Incremento salarial 2023 2.5%+0.5%0.5%.
EBAZ-2024/000937	11/03/2024	Justifikazioa onartzea. / Aprobación de cuenta justificativa.
EBAZ-2024/000938	12/03/2024	Faktura-zerrenda 8 zbk. / Relación facturas nº 8.
EBAZ-2024/000939	12/03/2024	Faktura-zerrenda 8 bis zbk. / Relación de facturas nº 8 bis.
EBAZ-2024/000940	12/03/2024	Dirulaguntza ezeztatzea. / Cancelación de subvención.

EBAZ-2024/000941	12/03/2024	Preskripzioagatiko baja-data onartzea. / Aprobación de data de baja por prescripción.
EBAZ-2024/000942	12/03/2024	Kaudimengabeziagatiko baja-data onartzea. / Aprobación de data de baja por insolvencia.
EBAZ-2024/000943	12/03/2024	Akats-zuzuenketa. / Corrección error.
EBAZ-2024/000944	12/03/2024	Jardiñeta kaleko 32 zenbakian fatxadaren obrak egin ondoren fidantza bueltatzea. / Devolución de fianza tras obras de fachada en el nº 32 de la calle Jardiñeta.
EBAZ-2024/000945	12/03/2024	Legarre kaleko 6an obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Legarre 6.
EBAZ-2024/000946	12/03/2024	Amaña 9 Komunitareari obra-lizentzia ematea espaloian pasabide orokorreko giltza jartzeko. / Concesión de licencia de obras a la Comunidad de Propietarios de Amaña 9 para instalación de llave de paso general en la acera.
EBAZ-2024/000947	12/03/2024	Arragueta kalea 3- 5. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Arragueta 3- 5º izda.
EBAZ-2024/000948	12/03/2024	Parkea ezin da itxi. / No se puede cerrar el parque.
EBAZ-2024/000949	12/03/2024	Ubitxa kaleko 9 zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en calle Ubitxa 9.
EBAZ-2024/000950	12/03/2024	KO3000-002447/2023 - JAUREGI IRASTORZA, ALOÑA - "Apaiz Kartzela" dokumentalaren emanaldiaren eskubideak eta solasaldia kontratatzea Ez zen zerbitzua eman / No se ofreció el servicio
EBAZ-2024/000951	13/03/2024	Akordioa zuzentzea. / Corregir el acuerdo.
EBAZ-2024/000952	13/03/2024	Terrazaren titulartasunaren aldaketa. /Cambio de titularidad de la terraza.
EBAZ-2024/000953	13/03/2024	Karmen kalea 2- 6. B zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en calle Karmen 2- 6º B

EBAZ-2024/000954	13/03/2024	Bidebarrieta kalea 54- 1. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Bidebarrieta 54- 1º izda.
EBAZ-2024/000955	13/03/2024	Urkizu Pasealekua 15- 1. eskuman obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Urkizu Pasealekua, 15- 1º dcha.
EBAZ-2024/000956	13/03/2024	Aldeko txostena. / Informar favorablemente.
EBAZ-2024/000957	13/03/2024	Gipuzkoako Foru Kontratazioko Zentralak bulegoko materiala (fotokopiagailu-papera) eskuratzeko abiarazitako esparru-akordioa. / Adhesión al expediente de contratación del acuerdo marco para el suministro de material de oficina (papel de fotocopidora) incoado por la Central de Contratación Foral de Gipuzkoa.
EBAZ-2024/000958	13/03/2024	GASOLINA 2024 (GASOLINA-ZERBITZUGUNEAK). / Gasolina 2024 (Estaciones de servicio).
EBAZ-2024/000959	13/03/2024	Udal-laguntza teknikoak lagatzea. / Concesión de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2024/000960	13/03/2024	KO3000-000744/2024 - CALL AND PLAY S.L - Backline-a (musika tresnenezako standak) Rodrigo Cuevasek martxoaren 16an Coliseoan emango duen kontzerturako KO3000-000747/2024 - RODRÍGUEZ ÁBALOS, CRISTINA - 2024ko Nazioarteko Dantza Eguna iragartzeko kartelaren diseinua. KO3000-000748/2024 - VAIVEN PRODUCCIONES, SL - 2024ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "El patio de las moreras" ikuskizuna kontratatzea martxoaren 19rako, 19:00etan eta "Masustondoen patioa" martxoaren 20rako, 19:00etan Coliseo Antzokian KO3000-000749/2024 - CERVECERIA TRINKETE S.L. - Luntx zerbitzua martxoaren 16an Coliseoan izando den Rodrigo Cuevasen kontzertuko musikarientzat KO3000-000752/2024 - LAN HOTZ TALDEA, SL - EPAKO AIRE GIROTUAK URA GALTZEN DUELA ETA KO3000-000753/2024 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - 4 eta 5 urteko umeei zuzendutako Aste Santuko tailerren antolaketa-lanen kontratazioa. KO3000-000754/2024 - CODESYNTAX, S.L. - Zoho Assist lizentzien urteko harpidetza KO3000-000755/2024 - SAGREDO HERNAEZ YANIRE - Museorako bideoen grabaketa eta edizioa KO3000-000761/2024 - MATERIART 14, SLL - Mendeurrenerako grabatzaile bola
EBAZ-2024/000961	13/03/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022053 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022053).

EBAZ-2024/000962	13/03/2024	Itzulia 2024. / 2024 vuelta ciclista.
EBAZ-2024/000963	13/03/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000964	13/03/2024	Asier Vicenteren izendapena / Nombramiento de Asier Vicente.
EBAZ-2024/000965	13/03/2024	Txonta kalea 50- 2. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder permiso de obra menor en Txonta 50-2º izda.
EBAZ-2024/000966	13/03/2024	Bista Eder kalea 1- 3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder permiso de obras en Bista Eder 1- 3º izda.
EBAZ-2024/000967	13/03/2024	Fermin Calbeton kaleko 4an instalazio elektrikoa hobetzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de mejora de instalación eléctrica en Fermin Calbeton 4.
EBAZ-2024/000968	13/03/2024	Tiburzio Anitua kalea 31- 14. C zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder permiso de obras menores en Tiburzio Anitua, 31- 14º C.
EBAZ-2024/000969	13/03/2024	Unbeko padel-pisten eta tenis-pisten estalkia birgaitzeko obren 1. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 1 de las obras de Rehabilitación de la cubierta de las pistas de padel y tenis de Unbe.
EBAZ-2024/000970	13/03/2024	Txaltxa Zelaian ur-jolasak eta komun publikoa instalatzeko obren 7. ziurtagiria onartzea (amaiera). / Aprobación de la certificación nº 7 (Final) de las obras de instalación de juegos de agua y baño público en Txaltxa Zelai.
EBAZ-2024/000971	13/03/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 006/2024. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 006/2024.
EBAZ-2024/000972	13/03/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/000973	14/03/2024	Esleipena Samu Asesores. / Adjudicación Samu Asesores.
EBAZ-2024/000974	14/03/2024	KO3000-000226/2023 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDIN MATERIAL HORNIDURA: ADINEKO PERTSONENDAKO ERAIKINAK ETA BESTELAKOA MANTENTZEKO 1.0500.211.01.337.10 ADa ezeztatu zen Sarekon

EBAZ-2024/000975	14/03/2024	KO3000-000774/2023 - GESMAY SL - KONTABILITATEKO APLIKAZIOAREN MANTENTZE-LANAK (SICALWIN) ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/000976	14/03/2024	KO3000-000803/2023 - GESMAY SL - KIROL INSTALAZIOEN KUDEAKETA ETA SARBIDEEN KONTROLERAKO APLIKAZIOA (IPURUA) ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/000977	14/03/2024	KO3000-000268/2023 - DEBEKO.DEBE BEHEKO KONTENEDOREAK, SL - HONDAKINEN TRATAMENDU ETA GARRAIO ZERBITZUA -HILERRIA ADa ezeztatu Sarekon
EBAZ-2024/000978	14/03/2024	KO3000-000741/2023 - GESMAY SL - KONTABILITATEA APLIKATZEKO LIZENTZIA (SICALWIN) SICALWIN INSTALATZEA EKIPO BATEAN ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/000979	14/03/2024	KO3000-000970/2023 - SOLOGAISTUA CENDOYA, ROBERTO – Orbean desratizazio-tratamendua ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/000980	14/03/2024	KO3000-000119/2023 - OSATU, S.COOP - IPURUAKO KIROLDEGIKO DESFIBRILADOREAREN MANTENTZE-ZERBITZUA ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/000981	14/03/2024	KO3000-000878/2023 - SOLOGAISTUA CENDOYA, ROBERTO – DESRATIZAZIO-TRATAMENDUAK ETA BERRIKUSPENAK ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/000982	14/03/2024	KO3000-000866/2023 - KARAKATE, SA - ANDRETXERAKO MATERIAL HORNIDURA (TAULAK) ALB.408 ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/000983	14/03/2024	KO3000-000280/2023 - IKATZ, FOTOPRIX SA - Txartel argazkiak. (Urteko kontratua) ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/000984	14/03/2024	KO3000-000895/2023 - GARAIA S COOP - BRIGADARAKO ZUHAIKEN HORNIDURA. 23OV-00043 ESKAINTZA ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/000985	14/03/2024	KO3000-000438/2023 - HONDAKIN ,S.L. - HILERRIRAKO HONDAKINEN TRATAMENDU ETA GARRAIO ZERBITZUA ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/000986	14/03/2024	KO3000-000439/2023 - URBABIL 2000,SL - HAURRENTZAKO JOLASAK MANTENTZEKO MATERIAL-HORNIDURA PU-23-0127 ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/000987	14/03/2024	KO3000-000297/2023 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Hainbat material erostea, azaleztapenak, etab... (urteko kontratua) ADa ezeztatu zen Sarekon

EBAZ-2024/000988	14/03/2024	KO3000-000969/2023 - TRABIO SL - Unben desratizazio tratamendua ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/000989	14/03/2024	KO3000-002344/2022 - JAIME ALQUIZA , JUAN - EGO ERREKAKO ETA INGURUKO ERREKETAKO HONDAKIN SOLIDOAK GARBITZEA AD-a ezeztatuta Sarekon
EBAZ-2024/000990	14/03/2024	KO3000-001585/2022 - UGARTE AROZTEGIA SL - BULEGOKO ATE ALDAKETA AD-a ezeztatuta Sarekon
EBAZ-2024/000991	14/03/2024	KO3000-002024/2022 - INSTALAC/MONTAJES ELECTRICOS EGONDO, SA - GABILONDO ANAIEN ZENTROKO (CT-AREN URTEKO MANTENTZE-LANAK, KEB-REN BERRIKUSPENA A.TENTSIOAN, OLIOAREN ANALISIA) 200224/01 ZERBITZUA AD-a ezeztatuta Sarekon
EBAZ-2024/000992	14/03/2024	KO3000-001100/2023 - URTEAGA QUIMICA, S.L.U. – IGERILEKUA GARBITZEA Sarekon ADa ezeztatu zen
EBAZ-2024/000993	14/03/2024	KO3000-001637/2022 - PAGOTXA FITOAK, SL - LORAZAINTZARAKO MATERIAL HORNIDURA (FLORANID PERMANENTE)- ESKAINTZA 22 07 22 AD-a ezeztatu zitzaion
EBAZ-2024/000994	14/03/2024	KO3000-002519/2022 - CINETRONICA, S.L. - Errebalen ekipo elektronikoak erabiltzeko osagaiak eskuratzea ADa ezeztatua Sarekon
EBAZ-2024/000995	14/03/2024	KO3000-002086/2022 - RESAGA, SL – Otordu-zerbitzua AD-a ezeztatuta Sarekon
EBAZ-2024/000996	14/03/2024	KO3000-002197/2022 - VIZCAINA DE BANDAJES Y CARRETILLAS SL - BRIGADAKO IBILGAILUAREN MANTENTZE-ZERBITZUA.GARRAIOA alb 85784 STEINBOCK KE-D20 AD-a ezeztatuta Sarekon
EBAZ-2024/000997	14/03/2024	KO3000-002253/2022 - KIÑU 2000,SL - BURDIN MATERIALAREN HORNIDURA NEGUKO ATERPERAKO ALB 3026 Ez dauka AD-rik Sarekon
EBAZ-2024/000998	14/03/2024	KO3000-002465/2022 - GERRIKAGOITIA MARTINEZ, FERNANDO - Musika Eskolako saxofoi tenore bat berrikustea eta konpontzea AD-a ezeztatuta Sarekon
EBAZ-2024/000999	14/03/2024	KO3000-000118/2024 - NUÑEZ AVILA MONICA - "TXIRIGOTA FEMINISTA"IKASTAROA Bertan behera geratu da ikastaroa
EBAZ-2024/001000	14/03/2024	KO3000-002443/2022 - GARAIA S COOP - BRIGADARAKO ZUHAITZEN HORNIDURA-AURREKONTUA 22OV-00287 AD-a ezeztatuta Sarekon

EBAZ-2024/001001	14/03/2024	KO3000-002323/2022 - HANSA FLEX IBERICA SLU - LANTALDEKO IBILGAILUEN MANTENTZE-LANEN ZERBITZUA ALB 2300125535 AD-a ezeztatuta Sarekon
EBAZ-2024/001002	14/03/2024	KO3000-002457/2022 - REPSOL BUTANO, SA – UDAL LANTALDERAKO BONBONA HORNIDURA 25/11 AD-a ezeztatuta Sarekon
EBAZ-2024/001003	14/03/2024	KO3000-001626/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - HILERRIRAKO IGELTSERITZA MATERIALAREN HORNIDURA ALB 2755 AD-a ezeztatuta Sarekon
EBAZ-2024/001004	14/03/2024	Unbe kirolguneko taberna ustiatzeko jabari publikoko emakida eman gabe geratu izanaren adierazpena /Declaración desierto concesión demanial para la explotación del bar del complejo deportivo Unbe.
EBAZ-2024/001005	14/03/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001006	14/03/2024	Eibarko Udaleko hiru kiroldegietan instalatuta dagoen BeSport softwarearen mantentze-lanetako, asistentziako eta asistentzi tekniko zerbitzuaren kontratuaren esleipena. / Adjudicación del contrato del servicio de mantenimiento, asistencia y soporte técnico del software BeSport, actualmente en servicio en los tres polideportivos del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/001007	14/03/2024	KO3000-000731/2024 - PENTANDER SL - Material didaktikoko 15 liburu eskuratzea. KO3000-000746/2024 - LASUEN OLEAGA, OIHANA - Arte, moda eta arkitektura disziplinetan argiaren gaia lantzen duen tailerra antolatzea KO3000-000750/2024 - BERDIN, SL - LED WALL-MOUNTED-P LUMINARIAK ESKURATZEA ARGITERIA PUBLIKORAKO (BARRENA) ESKAINTZA 30083134.00 KO3000-000751/2024 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - TEK Eibar energia-komunitatearen publizitatea banatzea KO3000-000763/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Liburutegirako komiki-guneko apaletarako eta euskarazko eleberrietarako seinalizazioa KO3000-000764/2024 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - 2 bozgorailu, korurako partiturak, klarinete-gelarako materiala eta perkusio-gelako materiala eskuratzea. KO3000-000765/2024 - AGUIRRE GARRIDO, IBON - Bizikleta elektrikoa kargatzeko egokigailua KO3000-000768/2024 - BARRUTIA LABACA, JOSEBA - Joseba Barrutia (DJ Arno) kontratatzea martxoaren 19an egingo den Korrika Txiki jaialdian DJ musika-saio bat egiteko. KO3000-000769/2024 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Valenciaga Memorialaren aurkezpena streaming bidez zuzenean grabatzea KO3000-000770/2024 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Eibar Hiria Emakumezkoen Txirrindularitza Sari Nagusia streaming bidez zuzenean grabatzea

EBAZ-2024/001008	14/03/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 007/2024. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 007/2024.
EBAZ-2024/001009	14/03/2024	Samu Asesores, esleipena. / Adjudicación Samu Asesores.
EBAZ-2024/001010	14/03/2024	EXCAVACIONES Y TRANSPORTES ORSA, S.L. enpresari gaueko ordutegian lanak egiteko baimena ematea. / Autorización a EXCAVACIONES Y TRANSPORTES ORSA, S.L. para realizar trabajos en horario nocturno.
EBAZ-2024/001011	15/03/2024	J.A. Mogel kaleko 6. zenbakiko Erabilera eta Mantentze Plana berriro eskatzea. / Requerir nuevamente Plan Uso y Mantenimiento de J.A. Mogel 6.
EBAZ-2024/001012	15/03/2024	Barakaldo kaleko 4ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa berriro eskatzea. / Requerir nuevamente actuaciones y documentación relativa a ITE de Barakaldo 4.
EBAZ-2024/001013	15/03/2024	Mandiola Bailarako 36. zenbakiko Erabilera eta Mantentze Plana berriro eskatzea. / Requerir nuevamente Plan Uso y Mantenimiento de Mandiola Balle 36.
EBAZ-2024/001014	15/03/2024	Amaña kaleko 11. zenbakiko Erabilera eta Mantentze Plana eta beste dokumentazioa berriro eskatzea. / Requerir nuevamente Plan Uso y Mantenimiento y otra documentación de Amaña 11.
EBAZ-2024/001015	15/03/2024	Egigurentarren kaleko 14. zenbakiko Erabilera eta Mantentze Plana berriro eskatzea. / Requerir nuevamente Plan Uso y Mantenimiento de Egigurentarren 14.
EBAZ-2024/001016	15/03/2024	Milaflores kaleko 3. zenbakiko Erabilera eta Mantentze Plana berriro eskatzea. / Requerir nuevamente Plan Uso y Mantenimiento de Milaflores 3.
EBAZ-2024/001017	15/03/2024	Bidebarrieta kaleko 42ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Bidebarrieta 42.
EBAZ-2024/001018	15/03/2024	Wenzeslao Orbea kaleko 17. zenbakiko Erabilera eta Mantentze Plana berriro eskatzea. / Requerir nuevamente Plan Uso y Mantenimiento de Wenzeslao Orbea 17.
EBAZ-2024/001019	15/03/2024	Wenzeslao Orbea kaleko 15. zenbakiko Erabilera eta Mantentze Plana berriro eskatzea. / Requerir nuevamente Plan Uso y Mantenimiento de Wenzeslao Orbea 15.
EBAZ-2024/001020	15/03/2024	Otaola Bailaran 12an Tutuluko deposituaren gainean dagoen telekomunikazioetako azpiegituraren gaur egungo teknologia eguneratzea / Actualización de infraestructura de telecomunicaciones por evolución tecnológica en Otaola balle 12, sobre el depósito de TUTULU.

EBAZ-2024/001021	15/03/2024	Arragueta kaleko 2ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Arragueta 2.
EBAZ-2024/001022	15/03/2024	Milaflores kaleko 9. zenbakiko Erabilera eta Mantentze Plana eta beste dokumentazio bat berriro eskatzea. / Requerir nuevamente Plan Uso y Mantenimiento y más documentación de Milaflores 9.
EBAZ-2024/001023	15/03/2024	Milaflores kaleko 11ko EITri buruzko dokumentazioa berriro eskatzea. / Requerir nuevamente documentación relativa a ITE de Milaflores 11.
EBAZ-2024/001024	15/03/2024	Romualdo Galdos 14an frutadenda bat jartzeko agiri gehigarriak eskatzea. / Solicitud de documentación complementaria para frutería en Romualdo Galdos, 14.
EBAZ-2024/001025	15/03/2024	Jardiñeta kaleko 32. zenbakiko Erabilera eta Mantentze Plana berriro eskatzea. / Requerir nuevamente Plan Uso y Mantenimiento de Jardiñeta 32.
EBAZ-2024/001026	15/03/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023026 esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023026).
EBAZ-2024/001027	15/03/2024	KO3000-001495/2023 - ARIZONA ESCALERAS SL - KALTETUTAKO ZUNTZ-HANKA EGONKORTZAILEAK KONPONTZEA. ALB. A23/1902 ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/001028	15/03/2024	Ondare-erantzukizuneko espedienteari hasiera ematea. / Inicio de expediente por responsabilidad patrimonial (2023/19).
EBAZ-2024/001029	15/03/2024	KO3000-001243/2023 - ULMAR,SL - BARANDAK INDARTZEKO PLETINAK ESKURATZEA (SAKUN) ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/001030	15/03/2024	Patxi Arreguiaren izendapena / Nombramiento de Patxi Arregui.
EBAZ-2024/001031	15/03/2024	KO3000-001465/2023 - HOTEL ASADOR ARRIARTE SL – San Juan jaietan, Tombs Creatius konpainiako kideentzako ostatu, gosari eta afari zerbitzua ematea. ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/001032	15/03/2024	KO3000-001618/2023 - KARAKATE, SA - SAN ANDRES IKASTETXERAKO TAULAK ESKURATZEA. OFERTA: 599 ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/001033	15/03/2024	KO3000-001596/2023 - IMAZ ACHA, ANA JESÚS – San Juan jaietan Futbol 7 Txapelketako parte-hartzaileentzako pintxoak ADa ezeztatu zen Sarekon

EBAZ-2024/001034	15/03/2024	Idoya Narbaizaren aldaketa. / Modificación de Idoya Narbaiza.
EBAZ-2024/001035	15/03/2024	KO3000-001501/2023 - NIPPON GASES ESPAÑA , SLU - IPURUAKO KIROLDEGIKO GAS MEDIZINALEN MANTENUA ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/001036	15/03/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022082EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022082EI).
EBAZ-2024/001037	15/03/2024	KO3000-001525/2023 - ASOCIAC.CULTURAL FANFARRE IRULITXA - Ekainaren 23rako IRULITXA fanfarrearen kontratazioa, sanjuanetan kaleetatik zehar eta geldialdiekin kalejira egin dezaten ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/001038	15/03/2024	KO3000-001660/2023 - GOILARA DE SOPA S.L. - San Juan XXVIII Marmitako txapelketako epaimahaiaren bazkaria. ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/001039	15/03/2024	KO3000-001845/2023 - URTEAGA QUIMICA, S.L.U. - PH MINUS PROF. LIQ. (AQUASTAR) ADa ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/001040	15/03/2024	KO3000-001930/2023 - SALTOKI GIPUZKOA,SA - AZIDO KLOORHIDRIKOA ETA SODIO HIPOKLORITOA igerilekurako AD-a ezeztatu zen Sarekon
EBAZ-2024/001041	15/03/2024	Egonkortze-prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea Hirigintzako administrari laguntzaile plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para la plaza de Auxiliar administrativo/a de Urbanismo.
EBAZ-2024/001042	15/03/2024	Torrekua Eraikinaren birgaitze energetikoaren obra etetea. / Suspensión obra rehabilitación energetica edificio Torrekua.
EBAZ-2024/001043	15/03/2024	Egonkortze-prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea Zerbitzuetako administrari laguntzailea 2HE plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para la plaza de Auxiliar administrativo/a PL2.
EBAZ-2024/001044	15/03/2024	KO3000-000756/2024 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Institutuko lehenengo mailako mantenimenduko ikasleek praktikak egiteko material elektrikoa. KO3000-000757/2024 - KARAKATE, SA - Azitaingo OLHUIko lehenengo eta bigarren mailako mantenimenduko ikasleentzako zurgintzako materiala. KO3000-000758/2024 - DEBEKO.DEBE BEHEKO KONTENEDOREAK, SL - Azitaingo OLHUI-ko hondakinen garraio eta kudeaketa. KO3000-000759/2024 - JOSE MARIA OTEGUI, S.L. - Azitaingo

		<p>Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako harategiko eta urdaitegiko produktuak.</p> <p>KO3000-000760/2024 - ROTETA ELEKTRIZITATEA S.L. - Elektrizitate materiala Azitaingo O.L.H.U.I zentroak Stand bat jartzeko ABIAN Azokan 2024.</p> <p>KO3000-000762/2024 - ASKASIBAR ERRASTI, MIKEL - Prentsa oharrak egiteko komunikazio zerbitzua</p> <p>KO3000-000771/2024 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - 2024ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "Aquí no paga nadie " ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea martxoaren 17rako, 19:00etan, Uni-Eibar Hezkuntza Esparruko antzokian</p> <p>KO3000-000779/2024 - CMGIPUZKOA, SL - TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA. PASABIDEAK (2024)</p> <p>KO3000-000782/2024 - ESPUBLICO SERVICIOS PARA ADMINISTRAC,SA - PLATAFORMA HACIENDA LOCAL CONTENIDO EDITORIAL/SERVICIOS HARPIDETZA</p> <p>KO3000-000783/2024 - IRAGARRI,SL - TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA-PASABIDEAK (2024)</p>
EBAZ-2024/001045	18/03/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2020053 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2020053).
EBAZ-2024/001046	18/03/2024	CEPA EL CARMEN HHI zentroak aurkeztu duen proposamena hango ikasle batek enpresa / lantokiko prestakuntza Eibarko Udalean garatzeko. / Propuesta presentada por CEPA EL CARMEN HHI, para posibilitar a un alumno la realización la realización de la formación en empresa / centro de trabajo en el Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/001047	18/03/2024	<p>KO3000-000675/2024 - URBABIL 2000,SL - INGURUMEN SAILAK GAUZATUTAKO HAUR-PARKEEN MANTENTZE-LANAK IKASTETXEETAN</p> <p>KO3000-000766/2024 - ARGIA KOMUNIKAZIO BIZIAGOA,SAL - Argiaren urteko harpidetza</p> <p>KO3000-000767/2024 - GAZTEZULO, KOOP. ELK.TXIKIA - Gaztezulo aldizkariaren urteko harpidetza</p> <p>KO3000-000772/2024 - ADUNA 2021, S.A. - Liburuak, didaktika materiala Euskaltegirako.</p> <p>KO3000-000773/2024 - PREFABRICADOS HORMIGON ETXEBERRIA SA - BRIGADARAKO BALDOSEN HORNIDURA . ESKAINTZA 158/2024</p> <p>KO3000-000774/2024 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - VIRGEN DE ARRATE IKASTETXERAKO MATERIALA (ATEZAIN AUTOMATIKOA) AURREKONTUA 2007281</p> <p>KO3000-000775/2024 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - AMAÑA IKASTETXERAKO MATERIALA (ATEZAIN AUTOMATIKOA) AURREKONTUA 2007282</p> <p>KO3000-000776/2024 - CANTERA AIZKOLTZIA SA - BRIGADA MATERIALEZ (HARTXINTXARREZ) HORNITZEA ALB 44761</p> <p>KO3000-000777/2024 - KIÑU 2000,SL - KANPOSANTURAKO ITURGINTZAKO MATERIALA ESKURATZEA ALB 3759</p> <p>KO3000-000780/2024 - GARAJES GARCIA 1974 SL - VOLKSWAGEN AMAROK 4092-HFK BRIGADAKO IBILGAILUA</p>

		<p>MANTENTZEKO ZERBITZUA ALB 70651</p> <p>KO3000-000784/2024 - EXCAVACIONES BERGARECHE, SL. - HAINBAT LEKUTAN HONDAKINAK KENTZEKO ZERBITZUA (UNBE, URKI-TXONTA, UNTZETA BASERRIA, ALTZUBARREN BASERRIA, ARIZMENDI BASERRIA, PAGEI-ABELETXE BASERRIA), ALB 3678,3679,3682,3681,3683,4120</p> <p>KO3000-000785/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Korrika Txikian SuperAkeen grabaketa.</p> <p>KO3000-000786/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - ERREBAL MERKATUKO ELEKTRIZITATE KONPONKETA</p> <p>KO3000-000787/2024 - ALMACENES EKAIN, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Hezkuntza Udal Institutuko mantenimenduko 1º maila eta PECeko ikasleentzako pintura materiala.</p> <p>KO3000-000788/2024 - SAMU CONSULTORES,S.L - Txosten juridikoa, Musika Eskolako koroak zuzentzeari uko egiteari eta aparteko orduak erreklamatzeari buruzkoa.</p> <p>KO3000-000789/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA – Hondamendiko saneamendurako eta barruko trenkadurako materialak eta tresnak, Ekialdea berritzen prestakuntza eta enplegu programaren barruan.</p> <p>KO3000-000790/2024 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - Hondamendiko erradiadoreentzako display termostatikoak, Ekialdea berritzen prestakuntza eta enplegu programaren barruan.</p> <p>KO3000-000791/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - Hondamendiko teilatuko asfaltozko oihala itsasteko bonbonak kargatzea, Ekialdea berritzen prestakuntza eta enplegu programaren barruan.</p> <p>KO3000-000792/2024 - ALMACENES EKAIN, SL - 6 SEINALEZTAPEN-ESPRAIA (3 FUKSIA KOLOREKOAK ETA 3 ZURIAK)</p> <p>KO3000-000793/2024 - SUCARMO, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Institutuko mantenimenduko ikasleentzako erremintak.</p> <p>KO3000-000795/2024 - IBACETA LAPEYRE, MIKEL - Ket taldearen emanaldia, soinuaztapena eta argiztapena kontratatzea apirilaren 26an Untzaga plazan</p> <p>KO3000-000797/2024 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRAC. PUBLICA - FORMAZIOA: "USO DEL VISOR GEOEUSKADI" RT.:2-2024</p>
EBAZ-2024/001048	18/03/2024	<p>KO3000-000764/2024 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - 2 bozgorailu, korurako partiturak, klarinete-gelarako materiala eta perkusio-gelako materiala eskuratzea. 1006.29</p>
EBAZ-2024/001049	18/03/2024	<p>LA PEGATINA taldearen kontzertua, EKAINAREN 22an, Eibarko Untzaga plazan, San Juan jaien barruan espedientearen hasiera/Inicio expediente del concierto del grupo LA PEGATINA, el 22 de JUNIO en la Plaza de Untzaga de Eibar, en el marco de las fiestas de San Juan</p>
EBAZ-2024/001050	18/03/2024	<p>Kontratuaren likidazioa onartzea (2023007 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2023007).</p>

EBAZ-2024/001051	18/03/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001052	18/03/2024	BULEGO taldearen kontzertua , EKAINAREN 21an, Eibarko Untzaga plazan, San Juan jaien barruan, espedientearen hasiera/Inicio expedient ejecución del concierto del grupo BULEGO, el 21 de JUNIO en la Plaza de Untzaga de Eibar, en el marco de las fiestas de San Juan
EBAZ-2024/001053	18/03/2024	Faktura-zerrenda, 9 zbk / Relación de facturas nº 9.
EBAZ-2024/001054	18/03/2024	Faktura-zerrenda, 9 bis zbk / Relación de facturas nº 9 bis.
EBAZ-2024/001055	18/03/2024	Txaltxa Zelaiko plaza bien (epaitegi ondokoa eta jubilatuen gainekoa) aprobetxamendu bereziaren baimena adjudikatzea. / Autorización del aprovechamiento especial de la plaza de Txaltxa Zelai para la instalación de atracciones de feria en las fiestas de San Juan.
EBAZ-2024/001056	18/03/2024	KO3000-000778/2024 - GARAJES GARCIA 1974 SL - VOLKSWAGEN AMAROK 4092-HFK BRIGADAKO IBILGAILUA MANTENTZEKO ZERBITZUA ALB 70878 KO3000-000794/2024 - CALL AND PLAY S.L - Linoleoa alokatzea eta garraiatzea, apirilaren 26ko Dantzaren Nazioarteko Eguneko ekitaldia eszenaratzeko. KO3000-000796/2024 - HIERROS BERAZA, SL - Hondamendiko leihateetako 14 burdin sare moztea, fatxadan Sate instalatu ahal izateko eta ondoren kanpoalderantz luzatu eta berriro soldatzea, Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu programaren barruan. KO3000-000798/2024 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Bizikidetzeta eta Aniztasunaren IV Planaren laburpen diptikoaren diseinu eta edizioa KO3000-000799/2024 - BARBACHANO & BENY SA - Udal Artxiboko dokumentu-ondarea zaharberritzeko kontratazio espediente: Sugadiko Kristobal Eskribauaren eskriturak (1594-1601), Domingo de Malleako kaparetasun auzia (1558) eta Juan de Suinagaren eskariz jasotako informazioa (1672) KO3000-000800/2024 - CANTERA AIZKOLTZIA SA - BRIGADA MATERIALEZ (AREA) HORNITZEA ALB 44764
EBAZ-2024/001057	18/03/2024	Itzulia 2024 espedientearen hasierako onarpena. / Aprobación inicial Itzulia 2024.
EBAZ-2024/001058	19/03/2024	Jardiñeta kaleko 27. zenbakiko Erabilera eta Mantentze Plana berriro eskatzea. / Requerir nuevamente Plan Uso y Mantenimiento de Jardíñeta 27.
EBAZ-2024/001059	19/03/2024	Legarre-Gain kaleko 9-2.Dn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Legarre-Gain 9-2ºD.

EBAZ-2024/001060	19/03/2024	Arratebide kalea 15- beheko solairua D zenbakian obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra en calle Arratebide 15- bajo D.
EBAZ-2024/001061	19/03/2024	Romualdo Galdos kalea 5 zenbakian pegorako obrak egiteko emaitza ematen da. / Dar respuesta a obras en el portal del número 5 de la calle Romualdo Galdós.
EBAZ-2024/001062	19/03/2024	Errekatxu kaleko 11 zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra menor en calle Errekatxu nº 11.
EBAZ-2024/001063	19/03/2024	Egigurentarren kaleko 2 zenbakian obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra en la calle Egigurentarren 2.
EBAZ-2024/001064	19/03/2024	Errekatxun 2024ko martxoaren 20an, goizeko 7etatik gaueko 12ak arte lan egiteko baimena ematea. / Autorizar trabajar en Errekatxu el día 20 de marzo de 7:00 hasta las 12 de la noche.
EBAZ-2024/001065	19/03/2024	INPRATEX ATMOSFERAS EXPLOSIVAS, S.L.-ko aurretiazko komunikazioa onartzeko agiri gehigarriak eskatzen dira. / Solicitud de documentación complementaria para visto bueno de comunicación previa de INPRATEX ATMOSFERAS EXPLOSIVAS, S.L.
EBAZ-2024/001066	19/03/2024	San Juan kaleko 9. zenbakiko Erabilera eta Mantentze Plana berriro eskatzea. / Requerir nuevamente Plan Uso y Mantenimiento de San Juan nº 9.
EBAZ-2024/001067	19/03/2024	Azitain Industrialdea 2ko H ateko lokalean zuzenketak egiteko eskatzea./ Requerir subsanaciones en local sito en Azitain Industrialdea nº 2, puerta H.
EBAZ-2024/001068	19/03/2024	Kontrako txostena. / Informar desfavorablemente.
EBAZ-2024/001069	19/03/2024	Igogailu-obrei buruzko jarduketaren errekerimendua Fermin Calbeton kaleko 4. zenbakian. / Requerimiento de actuaciones en relación a obras de ascensor en Fermin Calbeton 4.
EBAZ-2024/001070	19/03/2024	Armagin kaleko 2an obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia obras en Armagin 2.
EBAZ-2024/001071	19/03/2024	Urki kaleko 25. zenbakiko Erabilera eta Mantentze Plana berriro eskatzea. / Requerir nuevamente Plan Uso y Mantenimiento de Urki 25.
EBAZ-2024/001072	19/03/2024	Polonia Etxeberria kaleko 1-1. Bn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Polonia Etxeberria 1-1ºB.

EBAZ-2024/001073	19/03/2024	Kontrako txostena. / Informar desfavorablemente.
EBAZ-2024/001074	19/03/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2023076EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2023076EI).